
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
vydává:  JOCKEY CLUB ČR  

Radotínská 69 
159 00 Praha 5  
(periodicita 24x ročně) 
Tel.: 257941177, 257941173, 25794171 
Fax: 257310088    
Internet:  www.dostihyjc.cz, www.dostihy.cz  e-mail: dostihy@dostihy.cz   
 

Ročník: LXXXI                   Ev.č. MK ČR E 14532    PRAHA 15. 1. 2021 

 

17 

1 

 VĚSTNÍK 
              ČESKÉHO TURFU 
 

OBSAH:  

OZNÁMENÍ  
 Metodika hlášení v dostihovém provozu 2021 

 Vyhodnocení šampionátů 2020 

 Klíč k rozesílání anketních lístků pro volbu nejlepších koní sezóny 2020 
 

CHOV 
 Koně 

 Importovaní koně 

 Exportovaní koně 

 Krátkodobý export klisen do zahraničí 

 Krátkodobý dovoz klisen ze zahraničí 

 Dodatečně pojmenovaní 

 Registrovaná hříbata narozená v roce 2020 

 Ceník služeb v chovu anglického plnokrevníka 2021 

 Metodika hlášení v plnokrevném chovu 2021 
 

KONĚ 
 Úhyn, utracení (hlášeno od 22. 12. 2020) 

 Trvalé vyřazení z evidence dostihových koní 

 Přehled kastrací (hlášených od 18. 12. 2020 do 13. 1. 2021) 
 

MAJITELÉ, TRENÉŘI, JEZDCI 
 Změny trenéra (registrované od 18. 12. 2020 do 14. 1. 2021) 

 Změny majitele (registrované od 18. 12. 2020 do 13. 1. 2021) 

 Seznam stájí registrovaných ke dni 14. 1. 2021 
 

PENALIZAČNÍ LISTINA – dodatek od 1. 12. 2020 do 31. 12. 2020 
 

KLASIFIKACE 2020 

http://www.dostihyjc.cz/
http://www.dostihy.cz/
mailto:dostihy@dostihy.cz


2 

 

OZNÁMENÍ 
 

METODIKA HLÁŠENÍ V DOSTIHOVÉM PROVOZU 2021 
 

Registrace účastníků dostihového provozu u JC ČR a zúčtovacího centra 
 
Formulář k udělení nebo obnovení licence účastníka dostihového provozu (majitele, trenéra, jezdce) je totožný pro 
všechny výše uvedené účastníky. Žadatel o licenci označí X o jaký druh licence nebo licencí žádá.  
 
Všichni žadatelé o licenci vyplní ČITELNĚ všechny požadované údaje, označí údaje o podnikání a platbě DPH, 
uvedou bankovní spojení tj. název a adresu banky, název majitele účtu, číslo účtu. Žadatelé, kteří předpokládají, že 
budou startovat v zahraničí, uvedou IBAN a BIC. Pokud si žadatel přeje, aby mu byly výhry ze zahraničí posílány na 
EURO účet, pak uvede adresu banky,  IBAN a BIC k tomuto účtu. 
Všichni žadatelé napíší e-mailovou adresu, na kterou budou dostávat elektronicky výpisy ze zúčtovacího centra 
(dále ZC). 
Všichni žadatelé o licenci potvrdí svým podpisem, že budou respektovat Dostihový řád, Doplňující ustanovení a rozhodnutí 
orgánů Jockey Clubu České republiky. 
 
V případě první žádosti o licenci dále podepíší Příkazní smlouvu a souhlas se zpracováním osobních údajů 
v souvislosti s účastí v dostihovém provozu, trenéři a jezdci s uveřejněním telefonního čísla v tištěné i internetové verzi VČT. 
 
Trenérům, jezdcům a majitelům dostihových stájí bude vystavena karta – licence s čárovým kódem.  
Za vystavení licence nebo její obnovení zaplatí žadatelé poplatek dle ceníku (VČT 26/2020) 
Údaje ve formuláři vyplňte prosím čitelně a tak, jak mají být uvedeny na výpisech ze zúčtovacího centra. 
Vyřídí-li si fyzická osoba i v průběhu dostihové sezóny podnikání v oboru, srážková daň nebude odečítána od data, kdy toto bude 
ohlášeno JC ČR a doloženo kopií živnostenského listu nebo obdobným dokladem. Zpětné vrácení daně není možné.   
 
Výše poplatků za služby JC ČR v dostihovém provozu je uvedena v ceníku služeb (VČT 26/2020). 
Žadatel o obnovení licence trenéra nebo jezdce, který nebyl 3 roky a déle držitelem jezdecké nebo trenérské licence 
v ĆR, se musí podrobit přezkoušení z aktuálního Dostihového řádu. 
 

 
Úhrada poplatků za vydání (obnovení) licencí, registrace dostihových stájí a koní do stájí: 

 
Veškeré poplatky budou hrazeny prostřednictvím zúčtovacího centra. 
a)  Majitel obnovující registraci z předchozího roku odešle na zúčtovací centrum pod svým variabilním symbolem příslušný 

obnos za registraci majitele, stáje (stájí) a koně (koní) a na JC ČR dodá správně vyplněné formuláře. Registrován je od 
okamžiku, kdy bylo možné z jeho interního účtu uhradit veškeré poplatky za jím registrované dostihové stáje a koně. 

b) Majitel, který žádá poprvé o zaregistrování do dostihového provozu, dodá na JC ČR správně vyplněné formuláře, po té 
mu bude přiděleno interní číslo (variabilní symbol) pod kterým složí na účet zúčtovacího centra příslušný obnos za 
registraci majitele, stáje (stájí) a koně (koní). 

c)  Žadatel o licenci trenéra nebo jezdce uhradí pod svým variabilním symbolem příslušný obnos na účet zúčtovacího 
centra a na JC ČR dodá správně vyplněné formuláře. 

d) Žadatel o první vydání licence trenéra nebo jezdce dodá na JC ČR správně vyplněné formuláře, po té mu bude 
přiděleno interní číslo (variabilní symbol), pod kterým složí na účet zúčtovacího centra příslušný obnos za vydání 
licence. 

 
 
1.  MAJITEL – fyzická nebo právnická osoba, majitelské sdružení – označte x příslušnou kolonku 

Fyzická osoba – vyplní příslušné údaje, IČO vyplňuje, jestliže podniká v oboru, DIČ je-li plátcem DPH. Při první žádosti 
o licenci majitele požadujeme kopii živnostenského listu, doklad o registraci do Evidence zemědělských podnikatelů 
apod. Fyzickým osobám bez podnikání v oboru bude z výher nad 10000 Kč dle Zákona o dani z příjmu  
č. 261/2007 §4 f strhávána srážková daň ve výši 15 %.  

    Právnická osoba – vyplní přesný název a adresu, IČO, DIČ a údaje o statutárním zástupci 



3 

 
Majitelské sdružení (DŘ §1) – dodá dohodu o založení se jmény a adresami všech podílníků včetně výše podílů, se 
jménem a daty osoby pověřené zastupováním sdružení a podepsanou všemi podílníky.  
Majitel dostihové stáje musí být vlastníkem nebo nájemcem koní, které budou v daném roce za dostihovou stáj startovat. 
 

PŘÍLOHY k žádosti o licenci majitele:   
 
     DOSTIHOVÉ STÁJE  

Žadatel vyplní čitelně název stáje do dostihového programu, maximálně 24 znaků včetně mezer nebo interpunkce, 
Jestliže je majitel zároveň trenérem dostihových koní, musí být jeho příjmení součástí názvu dostihové stáje.     
Slovně popíše dres a nakreslí jej do předtištěného obrázku. Povolené barvy a vzory jsou na zadní straně formuláře. 
Vzory na blůze a rukávech je možno kombinovat, použité vzory mohou být nejvýše dvoubarevné. Dostihový dres musí 
být stejný z přední i zadní strany. Nápisy a emblémy nejsou rozlišovacím znakem, v některých státech jsou zakázány. 
Dostihové dresy různých stájí nemohou být stejné. Dostihové barvy mohou být použity jiným majitelem po uplynutí  
1 roku od ukončení poslední registrace, postoupení dostihových barev jinému majiteli dříve, je nepřípustné. 
Při registraci nových dostihových barev je nutno tyto předem odsouhlasit s JC ČR. Pokud zůstávají v platnosti dostihové 
barvy a název stáje z předchozího roku, postačí vyplnit název stáje / stájí, slovní popis a barvu čapky/ čapek.  
Za každou dostihovou stáj zaplatí majitel poplatek 1000 Kč (viz ceník – VČT 26/2020). 
   

     SEZNAM DOSTIHOVÝCH KONÍ   
Žadatel napíše požadované údaje o všech dostihových koních, kteří budou startovat za dostihovou stáj / stáje majitele. 
Za každého dostihového koně zaplatí majitel stanovený poplatek (viz ceník – VČT 26/2020).   
Veškeré změny majitele koní dostihové stáje je nutno ohlásit v souladu s Vyhl.136/2004 Sb. Jockey Clubu ČR na 
předepsaném formuláři Hlášení změny a zároveň předložit průkaz koně – týká se koní plemene A 1/1. Změny majitele 
polokrevných koní vyřizuje přímo ÚEK Slatiňany a majitel dá tuto změnu Jockey Clubu ČR na vědomí. 
JC ČR nezaregistruje do dostihové stáje koně, který není v majetku nebo v nájmu majitele dostihové stáje a dále koně, 
jehož majitel je uveden na listině dlužníků. 
Dostihový kůň musí být zapsán v tréninkové listině osoby, jíž byla udělena pro tento rok licence trenéra, jinak 
nemůže být registrován jako dostihový. 
Dostihové stáje a koně je nutno zaregistrovat (tj. včetně úhrady příslušných poplatků) nejpozději 14 dnů před 
první přihláškou do dostihu!!!  

  Registrace polokrevného koně jako dostihového:   
  „Polokrevník“ využívaný v dostihovém provozu musí splňovat podmínky § 1 DŘ.  

Při první registraci je nutno předložit:  
průkaz koně vydaný ÚEK, osvědčení o původu do páté generace, doklad o ověření původu a potvrzení, že kůň 
pochází z přirozené plemenitby.  
Za registraci polokrevného koně do dostihového provozu zaplatí žadatel poplatek dle VČT 26/2020. 
 

  Registrace importovaného koně jako dostihového: 
  Importovaný kůň musí splnit podmínky pro zavedení do Ústřední evidence koní ČR: 

1. Majitel ohlásí dovoz koně na předepsaném formuláři (Hlášení o trvalém dovozu koně). 
2. Kontrola totožnosti koně inspektorem – potvrzení o kontrole musí být doručeno JC ČR. 
3. Průkaz koně musí být opatřen exportním razítkem ze země vývozu (je-li kůň dovezen ze země, jejíž autorita 

využívá systému „passport endorsement“).   
4. JC ČR musí obdržet od zahraniční autority exportní certifikát. 
5. Chce-li majitel registrovat koně do dostihového provozu, označí tuto skutečnost na “Hlášení o trvalém dovozu     
      koně“, nebo později písemně či e-mailem a zaplatí stanovený poplatek za registraci do dostihového provozu  

(VČT 26/2020). Majitel koně musí dodat kompletní oficiální dostihovou kariéru koně nebo potvrzení, že kůň dosud 
nestartoval. Tato povinnost se netýká importovaných odstávčat, ročků a koní, kteří byli dovezeni bez jména. 
 

2.  TRENÉR – označí x o jaký druh trenérské licence žádá. Při první žádosti o vydání licence vyplní údaje o vzdělání,  
        kvalifikaci a praxi a dodá kopie dokladů o jejich získání (vysvědčení, potvrzení o úspěšném složení zkoušek apod.) 
 
PŘÍLOHY k žádosti o licenci trenéra:  
  TRÉNINKOVÁ LISTINA 
  Přikládá se k žádosti při 1. vydání licence, nebo obnovení po roční či delší přestávce. 



4 

 
Na tréninkovou listinu uvede trenér seznam všech koní, kteří mu byli svěřeni do tréninku a místo, kde jsou ustájeni 
(tréninkové středisko). Jakékoliv změny ohlásí bezodkladně Jockey Clubu ČR. 
Tréninkové listiny, které byly Jockey Clubu ČR předloženy v letech 2015  - 2020 a byly průběžně aktualizovány, 
zůstávají dále v platnosti a pro trenéry, žádající o obnovení licence v roce 2021 platí, že je nepředkládají celé znovu. 
Seznamy koní na tréninkových listinách je třeba ihned aktualizovat, tj. do 24 hodin ohlásit JC ČR převzetí kteréhokoliv 
koně do tréninku a odchod kteréhokoliv koně z tréninku (§ 125 Dostihového řádu). 
 

  ÚDAJE O TRÉNINKOVÝCH STŘEDISCÍCH a PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ  
Žadatel vyplní požadované údaje o všech svých tréninkových střediscích a o osobách, které zaměstnává a se kterými 
spolupracuje při tréninku dostihových koní (např. amatérští jezdci). 

 
3.  JEZDEC – označí x o jaký druh jezdecké licence žádá.  
  Všichni žadatelé musí splnit podmínky stanovené Dostihovým řádem v §§ 143 – 148, schopnost provozovat dostihový 

sport musí být potvrzena lékařem. Žadatel napíše, na jakou minimální hmotnost může přijmout závazek. 
  K první žádosti o licenci jezdce je žadatel povinen přiložit kopii výučního listu v příslušném oboru vzdělání.  
  Žádost o vydání licence jezdce žáka doporučuje ředitel příslušné školy. 
  Žádost o licenci jezdce amatéra musí doporučit SČADJ. K první žádosti o licenci jezdce amatéra je třeba přiložit 

potvrzení o úspěšném absolvování kursu, složení zkoušek (DŘ §143 g) a potvrzení o jezdecké způsobilosti od trenéra, 
který má oprávnění potvrzovat žádosti o licence amatérů. Seznam trenérů, kteří toto oprávnění mají, je součástí 
Doplňujících ustanovení pro daný rok.   

  Osoby mladší 18 - ti let musí mít žádost opatřenu ověřeným souhlasem zákonných zástupců. 
 
 

Jak se stát účastníkem dostihového provozu 
 

Jste majitelem dostihového koně a chcete se účastnit dostihů? Je třeba vědět: 
 
1.   Dostihový kůň musí být trénován osobou, která má k tomu platnou licenci – profesionální trenér dostihových koní    
      nebo trenér-majitel (může trénovat omezený počet koní vlastních, nebo v majetku nejbližších příbuzných). 
2.   Fyzická nebo právnická osoba, která vlastní (nebo si pronajímá) dostihového koně musí mít zaregistrovanou dostihovou    
       stáj a dostihové barvy. 
3.   Žádost o registraci podává majitel na předepsaném formuláři, který si vyžádá na JC ČR, nebo vytiskne z internetu:   
      www.dostihyjc.cz, oddíl Dokumenty – Formuláře -  Licence majitele 
4.   Žadatel vyplní požadované údaje (viz Hlášení v dostihovém provozu) a na sekretariátu  JC ČR si nechá  
      odsouhlasit název dostihové stáje a dostihové barvy. 
5.   Po zavedení majitele do databáze nahlásí sekretariát JC ČR majiteli jeho IZC (interní číslo v zúčtovacím centru), které   

bude majitel používat jako variabilní symbol při platbách do zúčtovacího centra. Na interní účet majitele budou 
převáděny eventuální výhry jeho koní od jednotlivých pořadatelů. 

6.   Platby prováděné pouze prostřednictvím zúčtovacího centra:  Registrace majitele dostihové stáje a barev, registrace    
      dostihového koně do dostihové stáje, přihlášky a oznámení startujících koní do dostihů, poplatky za povolení podle     
      Dostihového řádu nebo za porušení Dostihového řádu či Doplňujících ustanovení ve prospěch pořadatele, sankce    
      udělené dostihovou komisí, jízdné a podíl jezdců a trenérů na výhrách koní, poplatky za zavedení do zúčtovacího centra    
      a za vedení účtu, odvod srážkové daně, pokud je toto relevantní. 
7.   Majitel zašle na účet zúčtovacího centra pod svým variabilním symbolem obnos, ze kterého budou tyto poplatky uhrazeny: 
      Registrace nového majitele     4000 Kč    
      Registrace dostihové stáje a barev                     1000 Kč 
      Registrace dostihového koně                                500 Kč 
      Zavedení majitele do zúčtovacího centra                         1000 Kč +DPH 
      Poplatky za vedení účtu  - viz příkazní smlouva 
8.   Jestliže chce majitel ukončit svoje působení v dostihovém provozu, je třeba poslat písemnou žádost o zrušení    
      účasti v Zúčtovacím centru na sekretariát JC ČR. 
9.   Registrace majitele, dostihové stáje a barev a dostihového koně musí být provedena tj. i uhrazena alespoň 14 dní 
      před první přihláškou koně do dostihu 
 
 



5 

 

Oficiální šampionát rovinových jezdců 2020 
 

                                                                                            
 

Lázně Poděbrady a. s. ve spolupráci s Jockey Clubem ČR vyhlašují V. ročník oficiálního 
honorovaného šampionátu LÁZNĚ PODĚBRADY CUP 2020. 

Kritéria hodnocení šampionátu: 
 
Vítězem se stane profesionální jezdec s nejvyšším počtem dosažených vítězství v rovinových 
dostizích pořádaných v ČR v sezóně 2020.  
Vítěz získá titul Šampion rovinových jezdců 2020, obdrží pohár pro vítěze a peněžitou cenu ve výši 
50.000,- Kč. Druhý v pořadí získá peněžitou cenu ve výši 30.000,- Kč a třetí v pořadí získá peněžitou 
cenu ve výši 20.000,- Kč.  
Další podmínky: 
 
Pro vyplacení peněžité ceny je nutná osobní účast oceněných jezdců při slavnostním vyhlášení 
výsledků šampionátu a platné členství v Asociaci českých trenérů a jezdců pro rok 2020. V závažně 
odůvodněných případech je možné, aby cenu převzala oceněným jezdcem pověřená osoba.   
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje ceny nevyplatit v případě závažného porušení dostihových a/nebo 
občanskoprávních pravidel. 
 
Vyhodnocení 
Jan Verner 50 000,- 
Tomáš Lukášek 30 000,- 
Simona Laubeová 20 000,- 

 
 
 
 

Oficiální šampionát překážkových jezdců 2020 

                                                                     
iSport.cz  a JOVAN ve spolupráci s Jockey Clubem ČR vyhlašují I. ročník oficiálního honorovaného 
šampionátu „iSPORT.cz ŠAMPIONÁT PŘEKÁŽKOVÝCH JEZDCŮ 2020“ 
Kritéria hodnocení šampionátu: 
Vítězem se stane profesionální jezdec s nejvyšším počtem dosažených vítězství v překážkových 
dostizích pořádaných v ČR v sezóně 2020.  
Vítěz získá titul Šampion překážkových jezdců 2020, obdrží pohár pro vítěze a peněžitou cenu ve výši 
25.000,- Kč. Druhý v pořadí získá peněžitou cenu ve výši 15.000,- Kč a třetí v pořadí získá peněžitou 
cenu ve výši 10.000,- Kč.  



6 

 
Další podmínky:  
Pro vyplacení peněžité ceny je nutná osobní účast oceněných jezdců při slavnostním vyhlášení 
výsledků šampionátů a platné členství v Asociaci českých trenérů a jezdců pro rok 2020. V 
závažných, odůvodněných případech je možné, aby cenu převzala oceněným jezdcem pověřená 
osoba. 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo ceny nevyplatit v případě závažného porušení dostihových a/nebo 
občanskoprávních pravidel. 
Vyhodnocení 
Jan Faltejsek 25 000,- 
Lukáš Matuský 15 000,- 
Jaroslav Myška 10 000,- 
 
 
 
 
 

Ladies‘ Cup 2020 

                                                                                         
Bflow Agency, a.s. ve spolupráci s Jockey Clubem ČR vyhlašují I. ročník oficiálního šampionátu 
Ladies‘ Cup Bflow 2020. 
Kritéria hodnocení šampionátu: 
Vítězem se jezdkyně s nejvyšším počtem dosažených vítězství v rovinových dostizích pořádaných 
v ČR v sezóně 2020.  
Vítězka získá titul Šampionka Ladies‘ v rovinových dostizích, obdrží pohár pro vítěze a 
peněžitou/věcnou cenu ve výši 25.000,- Kč. Druhá v pořadí získá peněžitou/věcnou  cenu ve výši 
15.000,- Kč a třetí v pořadí získá peněžitou/věcnou cenu ve výši 10.000,- Kč.  
Další podmínky:  
Pro vyplacení peněžité/věcné ceny je nutná osobní účast oceněných jezdkyň při slavnostním 
vyhlášení výsledků šampionátu a platné členství v Asociaci českých trenérů a jezdců pro rok 2020 
nebo být žákyní střední školy se zaměřením na dostihový sport nebo být členkou Sdružení českých 
amatérských dostihových jezdců. V závažně odůvodněných případech je možné, aby cenu převzala 
oceněným jezdcem pověřená osoba.   
Vyhlašovatel si vyhrazuje ceny nevyplatit v případě závažného porušení dostihových a/nebo 
občanskoprávních pravidel. 
Vyhodnocení 
Simona Laubeová 25 000,- 
Martina Havelková 15 000,- 
Sabina Mokrošová věcná cena v hodnotě 10 000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 

 
KLÍČ K ROZESÍLÁNÍ ANKETNÍCH LÍSTKŮ PRO VOLBU NEJLEPŠÍCH KONÍ SEZÓNY 2020 

 
Členové Rady JC ČR 
Čestní členové 
Členové DK  
Sekretariát JC ČR 
Novináři 
Pořadatelé 
Jezdci: 40 nejúspěšnějších v šampionátu dle počtu vítězství (bez rozlišení – roviny, překážky) 
Trenéři: 40 nejúspěšnějších v šampionátu dle počtu vítězství (bez rozlišení – roviny, překážky)    
Majitelé: 40 nejúspěšnějších v šampionátu dle celkového zisku (bez rozlišení – roviny, překážky)    
Chovatelé: 10 nejúspěšnějších v šampionátu dle celkového zisku (bez rozlišení – roviny, překážky)     
 
Navrženi mohou být všichni koně registrovaní českou dostihovou autoritou v roce 2020. 
Navrženi mohou být koně registrovaní zahraniční dostihovou autoritou, kteří v roce 2020 absolvovali  
minimálně dva starty na území České republiky. 
V kategorii Kůň roku mohou být navrženi pouze koně, kteří získali aspoň 2 body podle kritérií 
zveřejněných ve Věstníku ČT 2020/11. 
 
Koně, kteří jsou v hodnoceném roce pozitivně testováni na zakázané látky (s výjimkou případů, 
kdy trenér prokáže, že učinil veškerá přiměřená opatření, aby zabránil vystavení koní, kteří jsou 
v jeho péči, zakázaným látkám v rozporu s pravidly příslušné dostihové autority a není touto 
dostihovou autoritou v souvislosti s takovým pozitivním nálezem zakázané látky potrestán), 
jsou z ankety vyloučeni. 
 
Termín uzávěrky ankety je 7. 2. 2021. 
 
 

KONĚ 
 
Žádáme majitele a trenéry dostihových koní, aby neodkládali registraci nově importovaných koní na 
období před následující dostihovou sezónou, ale registrovali koně v plemenné knize a Ústřední 
evidenci koní ČR bezprostředně v souladu s platnou vyhláškou plemenářského zákona (tj. nejpozději 
do 30 dnů od data importu, či ukončení karantény)! Tato povinnost nesouvisí s platbou za zařazení 
do dostihového provozu! Dále připomínáme povinnost trenérů nově příchozí koně nahlásit 
neprodleně na konkrétní tréninkovou listinu. Upozorňujeme na namátkové kontroly, které budou 
probíhat v souvislosti s plněním této povinnosti. 
 

IMPORTOVANÍ KONĚ 
 

ANDOINS(FR), Hd, val., 2015 po Kapgarde z Sea Well, Pistolet Bleu; imp. FR, maj. Sc. J. Aichner 
ASHAT(FR), Hd, 2019 po Shalaa z Agathe Rare, Sadler’s Wells; imp. FR, maj. Loko Trans, s.r.o. 
BARBRA(POL), tHda, 2015 po Boreas Rush z Bacuri, Enjoy Plan; imp. POL, maj. I. Hubertová 
CALLIARA(IRE), Ra, 2004 po Hernando z Taormina, Ela-Mana-Mou; imp. SVK, 

maj. L. Weissová & A. Hantschová 
CONCHITA QUEEN(IRE), Ra, 2017 po Leading Light z Saffron Queen, Saffron Walden; imp. IRE, 

maj. F. Vocásek 
CONSPIRATIONIST(FR), Hd, 2019 po Highland Reel z La Conseillante, Elusive Quality; imp. FR, 
 maj. Loko Trans, s.r.o. 
DAŘBUJÁN, R, 2018 po Age of Jape z Divoka kočka, Ray of Light; imp. SVK, 

maj. Hřebčín Vlachovice s.r.o. 
DARLING IN PINK(FR), R, 2019 po Outstrip z Develyn, Pivotal; imp. FR, maj. Loko Trans, s.r.o. 



8 

 
EAGLE BABE(FR)*, Hda, 2020 po Eagle Top z Dancing Babe, Big Shuffle; imp. FR, maj. P. Nieslanik 
HELLO HOLA HAY(FR), R, 2019 po Zarak z Hawwa, Turtle Bowl; imp. FR, maj. Loko Trans, s.r.o. 
JIHLAVA(IRE), Hda, 2009 po Hawkeye(IRE) z Jay’s Renny, El Prado; imp. SVK, maj. A. Ryšavá 
KATDOGAWN(GB), Hda, 2000 po Bahhare z Trempkate, Trempolino; imp. FR, maj. Westminster RH 
MAIRON(GER), R, 2019 po Amaron z Mirelle, Sternkönig; imp. GER, maj. G. Vick 
N.N.(FR), Hd, 2019 po Almanzor z Nicky’s Brown Miss, Big Brown; imp. FR, maj. Cajdašrot, s.r.o. 
N.N.(FR), Hd, 2019 po Authorized z Nebiola, Acatenango; imp. FR, maj. Westminster RH 
N.N.(FR), Hd, 2019 po Morandi z Fontaine Margot, Ballingarry; imp. FR, maj. Westminster RH 
N.N.(FR), tHd, 2019 po Birchwood z Fylingdale, Layman; imp. FR, maj. H. Kabelková 
PROUD SOUL(POL), Hda, 2020 po Balios z Paradise, Ecosse; imp. POL, maj. M. Růžičková 
ZARACAMPA(FR), Hda, 2019 po Zarak z Campanillas, Montjeu; imp. FR, maj. Ing. J. Trávníček 

EXPORTOVANÍ KONĚ od 21. 12. 2020 

 

Francie: 
 
AMAZONKA(IRE), Hda, 2018 po Camelot z Amazone 
 
Rakousko: 
 
WELL MAN(GER), Hd, val., 2004 po Mondrian z Waldau 
 
Slovensko: 
 
LUMINATOR(IRE), R, val., 2008 po Motivator z Lillibits 
 
Slovinsko: 
 
BOY Z, Hd, 2019 po Zazou z Brittany 
FAIR MARY, Hda, 2019 po Mikhail Glinka z Footsie 

KRÁTKODOBÝ EXPORT KLISEN DO ZAHRANIČÍ   
 

Klisna                  země                       datum                 pozn.     
  

FAMOUS VALLEY(IRE) Francie    1. 3. 2021 březí po Pop Rock 
FRANCIE(IRE)  Francie    8. 2. 2021 březí po Pop Rock 
KRASAVA  Francie    1. 3. 2021 březí po Shamalgan 
VINNYFRED  Francie  10. 2. 2021 jalová 
 

KRÁTKODOBÝ DOVOZ KLISEN ZE ZAHRANIČÍ   
Klisna                  země                     datum    pozn.     
  

MARNAARI(SLO)  Slovensko 5. 12.2020 jalová 

 
DODATEČNÉ POJMENOVÁNÍ 

 

ARZAAN(IRE)*, tHd, 2020 po Harzand z Arganta 
ENFIELD GREY(IRE), Hd, val., 2017 po Mustameet z Almost Twilight 
SHEM HA MEFORASH(IRE), R, 2019 po Tamayuz z Muthabara 
TIME IN THE WEST(IRE), Hd, val., 2017 po Westerner z Creme d’Arblay 



9 

 
 

REGISTROVANÁ HŘÍBATA NAR. 2020 
(12. část) 

jméno nar. otec matka chov. 

Anemore Hda, 2.3. Tullamore(USA) Adelina(FR) Milan Foukal 

Loremmios Hd, 23.6. Shaywan(IRE) Lady Emmuska(GB) Lucie Weissová 

Rati Royal Hd, 22.3. Tullamore(USA) Rianna Emma Milan Foukal 

Victoria Star Ra, 13.3. Tullamore(USA) Vyan Milan Foukal 

 

 
CENÍK SLUŽEB V CHOVU ANGLICKÉHO PLNOKREVNÍKA NA ROK 2021 

 
ZAŘAZENÍ KLISNY DO CHOVU 

 
1) Klisny s dostihovou kariérou na rovině v ČR do roku 2014 včetně. Klisny s kariérou na 
překážkových dostizích (platí i pro další léta). O výši poplatku rozhoduje nejvyšší 
dosažený GH nebo nejvyšší dosažená KZ. 

klisna s GH 80 kg a výše     500 Kč (tento poplatek hradí ČSCHPMDK*) 

klisna s GH 65 – 79,5 kg 2 000 Kč 

klisna s GH pod 65 kg, nestartovavší 5 000 Kč 

2) Klisny s dostihovou kariérou na rovině v ČR v roce 2015. O výši poplatku rozhoduje 
nejvyšší dosažený GH. 

klisna s GH 70,5 kg a výše 500 Kč (tento poplatek hradí ČSCHPMDK*) 

klisna s GH 57 – 70 kg 2 000 KČ 

klisna s GH pod 57 kg, nestartovavší 5 000 Kč 

3) Klisny s dostihovou kariérou na rovině v ČR po roce 2015 a dále. O výši poplatku 
rozhoduje nejvyšší dosažená KZ. 

klisna s KZ 70,5 kg a výše     500 Kč (tento poplatek hradí ČSCHPMDK*) 

klisna s KZ 57 – 70 kg 2 000 Kč 

klisna s KZ pod 57 kg, nestartovavší 5 000 Kč 

4) Klisny se zahraniční kariérou. 

klisna umístěná v BT dostizích 500 Kč (tento poplatek hradí 
ČSCHPMDK*) 

klisna vítězka v zemích v sekci I. dle International Cataloging 
Standards, 
klisna Listed vítězka v zemích uvedených ve  
III. oddíle ICS   

2 000 Kč 

ostatní klisny 5 000 Kč 

 
- přičemž platí výhodnější varianta 
Při dodatečném zařazení klisny do chovu (v dalším roce až při narození hříběte) se výše uvedené 
poplatky zvyšují o 1 000 Kč. *ČSCHPMDK hradí tento poplatek pouze při zařazení klisny v řádném 
termínu dle ŘPK. 

 



10 

 
REGISTRACE HŘÍBĚTE nar. 2021 DO PLEMENNÉ KNIHY A 1/1 

 
Do 31. srpna 2021 (za podmínek stanovených metodikou) 400 Kč 

Od 1. září do 15. prosince 2021 (za podmínek stanovených metodikou) 2 000 Kč 

Dodatečná registrace v dalších letech (nejpozději do 3 let věku)    10 000 Kč 

Pojmenování hříběte v roce narození do vystavení průkazu zdarma 

Dodatečné pojmenování hříběte v dalších letech (nejpozději do doby registrace 
koně jako dostihového nebo chovného) 

1 000 Kč 

Změna jména koně (pouze do doby jeho prvního životního startu nebo připuštění) 5 000 Kč 

 
SELEKČNÍ POPLATKY ZA PLEMENNÉ HŘEBCE 2021 
 
Za hřebce nově zařazovaného do chovu je stanoven tzv. selekční poplatek, diferencovaný na 3 
skupiny. Platí se pouze první rok u hřebců nově zařazovaných do chovu a je fakturován Svazem 
chovatelů plnokrevníka a majitelů dostihových koní. Výše selekčních poplatků je stanovována tak, aby 
byl postupně vyvíjen větší selekční tlak na zvyšování kvality nově zařazovaných hřebců. Pravidla pro 
stanovení výše selekčního poplatku využívají mezinárodního black-type systému. 
Hřebci jsou rozděleni do tří skupin na základě jejich vlastní výkonnosti: 
 

I. skupina - poplatek ve výši 10 000 Kč 
-  - hřebci, kteří mají alespoň 1 vítězství, či umístění v dostizích Gr. I – Gr. III do 3. místa   
-   (dostihy, uvedené v ICS v části I. a II.), či již dali takového potomka 

II. skupina - poplatek ve výši 40 000 Kč 
-  - hřebci, kteří mají Listed vítězství, či umístění v dostizích uvedených v ICS v části I. a II. do  
-   3. místa, alespoň 1 vítězství v dostizích, uvedených v ICS v části IV. (překážkové dostih),  
-   či již dali takového potomka 

III. skupina - poplatek ve výši 100 000 Kč 
-  - hřebci, kteří nesplňují podmínky pro zařazení do skupiny I a II. 

 
Hřebci v ČR nově zařazovaní, kteří již působili v chovu v zahraničí, mohou být posouzeni na základě 
výkonnosti jejich potomstva. Pokud hřebec nesplňuje vlastní kariérou podmínky pro zařazení do 
skupiny I. nebo II., ale dal již potomka, který podmínky skupiny I. nebo II. splňuje, bude zařazen do 
příslušné skupiny podle výkonnosti tohoto potomka. 
 

REGISTRAČNÍ POPLATKY ZA PLEMENNÉ HŘEBCE 2021  
Hřebci jsou rozděleni do tří skupin, a to následujícím způsobem: 
 

poplatek ve výši 6 000 Kč 
- - hřebci po dobu prvních šesti sezón (včetně hřebců nově zařazených) 
- - hřebci, kteří již dali alespoň jednoho potomka – vítěze dostihu I. kategorie (včetně 
-  překážkových dostihů) 

poplatek ve výši 15 000 Kč 
- - hřebci působící v chovu 7. a 8. sezónu a nedali dosud ani jednoho potomka – vítěze  
- dostihu I. kategorie (včetně překážkových dostihů)   

poplatek ve výši 40 000 Kč 
- - hřebci, kteří působili v chovu více než 8 sezón a nedali dosud ani jednoho potomka  
- – vítěze dostihu I. kategorie (včetně překážkových dostihů)   

     
Pozn. Doba působení v chovu je počítána od roku prvního osvědčení nepřetržitě (tj. bez ohledu na to, 
zda hřebec v jednotlivých sezónách skutečně připouštěl či nikoliv). 
 
 



11 

 

 
DOKLADY 
 

První vystavení průkazu koně zdarma 

Vystavení duplikátu průkazu koně 5 000 Kč 

Duplikát u koní starších 10 let neregistrovaných v dostihovém provozu 
ani v plnokrevném chovu  

2 000 Kč 

Opis poškozeného průkazu koně (po předložení originálu) 500 Kč 

Poškození průkazu – dle rozsahu poškození 100 – 300 Kč 

Vystavení rodokmenu (pětigenerační pedigree) 500 Kč 

Vystavení exportního certifikátu (týká se pouze koní českého chovu) 1000 Kč 

 
OSTATNÍ POPLATKY 
 

Dodatečné hlášení vývozu (včetně krátkodobého vývozu klisny na 
připuštění), 
pozdní ohlášení zpětného dovozu klisny ze zahraničí 

500 Kč 

Neoprávněné použití mikročipu poskytnutého Jockey Clubem ČR 200 Kč 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plemenářská dokumentace k hřebci (připouštěcí lístky) je zaslána po 
15. 8. 2021 nebo do tohoto termínu nejsou odstraněny nedostatky 

1 000 Kč 

Ztráta nebo zničení výběrové knížky hřebce   100 Kč 



12 

 

METODIKA HLÁŠENÍ V PLNOKREVNÉM CHOVU V ROCE 2021 
 

I. Zařazení klisny do chovu. 
  

Klisna, která je poprvé zapuštěna plnokrevným hřebcem, musí být registrována jako chovná 
nejpozději do 15. 7. v roce, v němž je poprvé zapuštěna. Podmínky registrace chovné klisny jsou 
následující: 

1. Majitel klisny vyplní formulář „Zařazení klisny do chovu“ a zašle JCČR spolu s 
průkazem klisny. Na formuláři jsou uvedeny pokyny, jimiž je třeba se řídit. Formulář je 
k dispozici na webových stránkách JCČR , popř. bude zaslán majiteli klisny na vyžádání. 
2. Klisna musí mít stanoven genetický typ.   
Pro potřeby ověření původu hříběte je nutno, aby genetický typ klisny byl stanoven metodou 
DNA. Protokol o DNA testaci klisny (nebo jeho kopii), který objednavatel obdrží po úhradě 
testace, je nutno zaslat Jockey Clubu. 
3. Majitel klisny uhradí registrační poplatek. 
Záznam o zařazení klisny do chovu bude do průkazu koně proveden až po úhradě 
poplatku.  
4. Pokud fyzická nebo právnická osoba, která zařazuje klisnu do chovu, není registrována jako 
majitel, je nutno provést příslušnou změnu majitele. 
Pokud nebudou splněny všechny výše uvedené podmínky, nebude klisna jako chovná 
registrována a nemůže být započato s registrací hříběte.  

 

II. Registrace výsledku připouštění. 
  

Majitel klisny ohlásí výsledek připouštění na třetí (růžové) kopii připouštěcího lístku. 
JCČR registruje pouze výsledky, oznámené na těchto lístcích. Pokud klisna nemá živé hříbě, 
výsledek je možno ohlásit kdykoliv, nejpozději však do do 31. 8. 2021. Klisny, u nichž nebude 
výsledek připuštění ohlášen na připouštěcím lístku, jsou vedeny jako nevypátrané.  
 Jakýkoliv výsledek může být registrován pouze u klisny, u které nejsou žádné 
pochybnosti o jejím majiteli. To znamená, že pokud došlo ke změně majitele, nebude zápis 
proveden, dokud nebude změna doložena řádně vyplněným formulářem „Hlášení změny majitele“ a 
průkazem klisny. Není-li výslovně uvedeno jinak, je z hlediska „chovatele hříběte“ ohlášený pronájem 
chovné klisny považován za změnu majitele. Změna majitele odstávčete může být provedena až po 
řádné registraci hříběte. 
 V případě narození hříběte bude jeho registrace provedena pouze při splnění následujících 
podmínek: 

1. Předložení hlášení o výsledku připuštění na třetí (růžové) kopii připouštěcího lístku. 
2. Předložení řádně vyplněné identifikační karty hříběte, opatřené všemi níže uvedenými   

 náležitostmi. 
3. Ověření původu hříběte metodou DNA. 
4. Označení mikročipem. 
5. Zaplacení registračního poplatku ve stanoveném termínu. 
6. Zaslání návrhu jména hříběte. 

   

Postup při registraci hříběte je následující: 
 

ad 1.  Majitel klisny ohlásí výsledek připuštění na připouštěcím lístku do 3 týdnů od ohřebení 
klisny. U klisen, které byly připuštěny dvěma (či více) hřebci, je nutno zaslat všechny lístky. V lístku 
uvede základní údaje o narozeném hříběti (datum narození, pohlaví, základní barvu) a adresu 
majitele klisny v den ohřebení. Zároveň oznámí, kdo bude registraci hříběte provádět (veterinář nebo 
inspektor), od čehož se odvíjí další postup - viz dále. Aby bylo možno zajistit odběr, čipování a popis 
hříběte do odstavu, může chovatel - pokud nemá v tomto termínu ještě k dispozici růžovou kopii 
připouštěcího lístku -  ohlásit narození hříběte předběžně písemnou formou a poskytne stejné 
informace, jaké jsou požadovány v kopii lístku. Poplatek za registraci hříběte ovšem bude 
fakturován až po obdržení růžového připouštěcího lístku (tj. bez předložení PL nebude hříbě 
zaregistrováno). Další postup: 
Varianta A: Pokud chovatel volí inspektora, budou podklady k registraci zaslány příslušnému 
inspektorovi.  



13 

 
Varianta B: V případě, že odběr vzorku a čipování bude provádět vybraný veterinární lékař, obdrží 
chovatel identifikační kartu, zkumavku na odběr krevního vzorku a částečně vyplněný průvodní 
tiskopis k testaci. Čip bude zaslán veterinárnímu lékaři. 

 

ad 2.  Majitel klisny vyplní přední stranu identifikační karty hříběte, kde uvede všechny 
požadované informace včetně místa narození (i s číslem hospodářství). Formulář musí být 
podepsán chovatelem, který zodpovídá za správnost všech údajů.  
Varianta A: Pokud bude registraci provádět inspektor, pak údaje, týkající se grafického a slovního 
popisu hříběte vyplní inspektor a potvrdí druhou stranu karty. Zároveň hříběti odebere vzrorek 
žíní (z hřívy) a implantuje čip. Čipem i potřebnými formuláři vybaví inspektory JCČR. Chovatel pak 
odešle vyplněnou kartu, objednávku testace a žíně (vše společně) do Laboratoře 
imunogenetiky. Popis provedený inspektorem bude po zaregistrování hříběte použit pro vystavení 
průkazu koně. Práci inspektora a čip hradí JCČR, chovatel hradí po dohodě s inspektorem jeho 
cestovní náklady. 
Varianta B: Pokud bude odběr vzorku a čipování provádět veterinární lékař, musí chovatel po 
obdržení zkumavek a potřebných formulářů kontaktovat vybraného veterinárního lékaře a požádat jej 
o provedení odběrů krve a očipování hříbat. Popis hříběte provádí chovatel, veterinární lékař 
odebere krevní vzorky hříběte, hříbě očipuje a opatří kartu štítkem s číslem čipu. I v tomto případě 
je nutno odeslat vše do Laboratoře imunogenetiky. Při tomto postupu je nutno, aby hříbě bylo před 
vystavením průkazu koně zkontrolováno inspektorem.  
 

ad 3.  K ověření původu zajistí majitel odběr biologických vzorků (krev nebo žíně) – odběr 
provádí veterinář nebo inspektor. V souladu s mezinárodní uzancí je nutno, aby vzorek byl od 
hříběte odebírán nejpozději do jeho odstavu! 
 Vzorky, řádně vyplněný průvodní tiskopis a identifikační kartu hříběte zašle chovatel 
co nejdříve (nejpozději však do 15. 8. 2021) na adresu laboratoře: ČMSCH a.s., Laboratoř 
imunogenetiky, 252 09 Hradišťko pod Medníkem 123 

 

Všechna narozená plnokrevná hříbata budou testována pomocí DNA Klisny, které nemají dosud 
DNA typ stanoven a budou mít v letošním roce hříbě, musí být na DNA otestovány. U klisen, které 
byly od r. 1993 v tuzemské laboratoři testovány, bude k testaci použit krevní vzorek klisny, uložený 
v laboratoři (není proto žádoucí klisnu znovu odebírat). V tom případě majitel obdrží pouze 
objednávku testace, kterou potvrdí a odešle laboratoři. Upozorňujeme chovatele, že pro zápis do 
České plemenné knihy A 1/1 jsou akceptovány pouze DNA testy, provedené Laboratoří 
imunogenetiky ČMSCH a.s. Po úhradě testace obdrží majitel hříběte (objednavatel testace) Protokol 
o provedené zkoušce. JCČR zároveň obdrží z laboratoře kopii tohoto protokolu, takže není nutné 
originál JCČR posílat. Laboratoř však zašle protokoly pouze k testům, které byly zaplaceny.  
 

ad 4.  Na webových stránkách JCČR v položce „Dokumenty“ je uveden jednak seznam veterinářů, 
se kterými má JCČR dohodu o čipování plnokrevných koní, jednak seznam inspektorů podle územní 
příslušnosti. Aplikace čipu se provádí současně s odběrem vzorku na DNA test co nejdříve, 
nejpozději do odstavu hříběte. Mikročipy poskytuje JCČR, je proto nutno JCČR předem oznámit, 
kdo bude čipování v  chovu provádět, aby JCČR mohl včas veterinárního lékaře či inspektora 
vybavit příslušným počtem čipů.  
Upozorňujeme chovatele, že čipy jsou majetkem JCČR a jsou určeny výhradně pro hříbata, která 
se budou registrovat v Plemenné knize A 1/1 (označení mikročipem je povinnou podmínkou 
registrace do Plemenné knihy A 1/1). Použití těchto čipů pro hříbata, která se v PK registrovat 
nebudou nebo pro hříbata jiných plemen, bude sankcionováno (majitel hříběte je povinen uhradit 
JCČR částku 200,- Kč za každý neoprávněně použitý čip). Úhyn již očipovaného hříběte musí být 
neprodleně ohlášen JCČR .  
 

ad 5.   Za zápis hříběte do Plemenné knihy je stanoven poplatek v základní výši 400,- Kč, což je v 
případě, že hříbě je registrováno v řádném termínu. To znamená, že podklady pro registraci 
hříběte, uvedené v bodech 1. až 5. (tj. růžový připouštěcí lístek, řádně vyplněná a označená 
identifikační karta, DNA test, popř. registrační poplatek ve fakturované výši), budou JCČR 
předloženy do 31. 8. 2021. Poplatek fakturovaný až na konci srpna musí být uhrazen nejpozději 
v den splatnosti faktury. Pokud do 15. 9. 2021 nebudou všechny podklady včetně DNA testu a 
poplatku kompletní, nemůže být hříbě registrováno v řádném termínu. Poplatek za registraci hříběte 



14 

 
pak činí 2.000,- Kč, to znamená, že chovateli bude automaticky dofakturována částka 1.600,- Kč. 
Za poplatek ve výši 2.000 Kč může být hříbě při předložení všech výše vyjmenovaných 
podkladů zaregistrováno do 20. 12. 2021. 
 U klisen, které zvítězily v dostihu I. kategorie, nebo již daly takového potomka, hradí 
registrační poplatek a DNA testaci hříběte JCČR. Podklady k registraci těchto hříbat jsou pro tyto 
účely Jockey Clubem specielně označeny. Toto zvýhodnění se však vztahuje pouze na hříbata, u 
nichž jsou splněny včas všechny potřebné náležitosti (především hlášení o narození na přip.lístku do 
3 týdnů od narození).  Na později hlášená hříbata nebo hříbata hlášená předběžně bez dodání 
přip.lístku se zvýhodnění nevztahuje. 
 

ad 6.  Po ohlášení narození hříběte zašle JCČR chovateli hříběte formulář, na němž chovatel 
navrhne jméno pro narozené hříbě. Pokud chce chovatel registrovat hříbě bez jména, zaškrtne ve 
formuláři příslušný bod a své rozhodnutí stvrdí podpisem. Koně je pak možno pojmenovat i v 
dalších letech (nejpozději však do jeho registrace jako dostihového nebo chovného), a to za 
poplatek 1.000 Kč. Schválená jména jsou průběžně zveřejňována ve Věstníku ČT (pouze však do 
31. 10.). Návrhy jmen u hříbat zahraničních majitelů musí být potvrzeny majitelem a schváleny 
příslušnou autoritou země, kde je matka hříběte trvale registrována. 
  

 Registrována mohou být pouze ta hříbata, která se narodí po období březosti trvajícím 
minimálně 305 a maximálně 365 dní, přičemž jako základ pro výpočet délky březosti jsou brána data 
připouštění, uvedená v připouštěcím lístku. Upozorňujeme chovatele na kontroly v chovech, které se 
v první řadě zaměří na chovy, kde byly shledány závažné nesrovnalosti v plemenářské dokumentaci 
(evidentně chybná data připouštění, skutečný věk hříběte neodpovídající věku udávanému atd.).  

 Pro klisny zahraničních majitelů, které se budou hřebit nebo budou připuštěny v ČR, platí 
stejné podmínky jako u klisen tuzemských, včetně termínů a poplatků. Registrovány však budou 
pouze klisny, jejichž vývoz do ČR byl potvrzen příslušnou autoritou země, odkud klisna přichází 
(Breeding Clearance Notification, či exportní certifikát). Je nutno zaslat průkaz zahraniční klisny k 
ověření JCČR. K průkazu je nutno přiložit Hlášení o dovozu klisny, vyplněné z obou stran. Před 
odchodem klisny zpět do zahraničí je nutno zaslat JCČR řádně vyplněné hlášení o vývozu 
(formulář „Hlášení změny“), průkaz není nutno opět zasílat (JCČR zašle potvrzení k vložení do 
průkazu). Tuzemský smluvní partner, zajišťující pobyt klisen v ČR, na sebe přebírá povinnosti 
chovatele, související s registrací hříběte Pokud klisna odchází zpět do zahraničí i s hříbětem, hříbě 
musí být popsáno, očipováno a odebráno. Pro hříbě musí být vyplněno samostatné hlášení o 
vývozu a musí být uhrazen poplatek za vystavení Exportního certifikátu. Po splnění všech podmínek 
k registraci bude hříběti vystaven průkaz koně a Exportní certifikát.  

Tuzemské klisny krátkodobě vyvážené do zahraničí - (na dobu 9 měsíců – ohřebení, 
připuštění). Není nutno zasílat JCČR průkaz klisny k označení razítkem. Razítko bude nahrazeno 
formulářem (BCN), který bude vložen do průkazu klisny. Postup je následující: 
1.  Majitel klisny zašle hlášení o vývozu klisny (ještě před vývozem klisny) JCČR. Pro tyto účely 
slouží formulář, který je k dispozici na webových stránkách JCČR, popř. bude na vyžádání zaslán 
poštou. V tomto formuláři musí být vyplněny všechny požadované náležitosti včetně konkrétního místa 
určení a jména hřebce, kterým má být klisna připuštěna. 
2. Na základě této žádosti vystaví JCČR potvrzení BCN (nahrazující razítko v průkazu), zašle jej 
majiteli klisny e-mailem, faxem nebo poštou. Toto potvrzení vloží majitel do průkazu klisny. 
3.  Stejné potvrzení zasílá JCČR e-mailem příslušné zahraniční autoritě, která vede plemennou knihu 
v zemi, kam je klisna vyvážena.  Potvrzení má platnost 9 měsíců od udělení, platí v rámci jedné 
sezóny a jedné země určení.  
4.  Při návratu klisny zpět zasílá majitel JCČR hlášení o zpětném dovozu (vyplněné z obou stran).  
Po dobu krátkodobého vývozu zůstává klisna v trvalé registraci v ČR. Pokud se klisna nevrátí zpět do 
9 měsíců, bude zahraniční autoritě zaslán exportní certifikát a klisna bude považována za trvale 
vyvezenou. Pokud se takové klisně narodilo v zahraničí hříbě, nemůže být registrováno jako kůň 
českého chovu – viz dále. Upozorňujeme, že za dodatečné vystavení BCN a za pozdní ohlášení 
zpětného dovozu je stanoven poplatek ve výši 500,- Kč. 
 

 
 
 



15 

 
Kůň tuzemského chovu  

 

§ 167 DŘ : Dostihový kůň tuzemského chovu je kůň, jehož matka je trvale umístěna 
v chovu v ČR a který se narodil na území ČR nebo při přechodném vývozu matky do zahraničí, 
přičemž se vrátil na území ČR nejpozději do 31. prosince roku narození (ve věku odstávčete). 
Pro uznání statutu „tuzemský kůň“ je nutné, aby byly splněny obě podmínky současně (tj. 
přítomnost matky i hříběte na území ČR). 
 

Dovoz klisny a hříběte je nutno doložit příslušnými doklady, a to: 
1. Klisna – BCN (či elektronické potvrzení vývozu). Skutečnou fyzickou přítomnost klisny na úzení ČR 
doložit hlášením o zpětném dovozu klisny, podepsaným majitelem (nebo autorizovaným 
zástupcem), který zodpovídá za správnost údajů (tj. především za to, zda klisna je skutečně v ČR), a 
který nese riziko, vyplývající z případných nepravdivých údajů. 
2. Hříbě – musí být řádně registrováno v zemi narození, přičemž tato skutečnost je doložena 
průkazem koně a exportním certifikátem. Fyzická přítomnost koně je doložena hlášením o dovozu 
a kontrolou totožnosti koně, provedenou inspektorem. Všechny podklady k registraci musí JCČR 
obdržet do 31. 12. roku narození hříběte. 
 

DODATEČNÁ REGISTRACE HŘÍBĚTE  
  

Pokud v roce narození hříběte JCČR obdržel identifikační kartu hříběte, hříbě bylo 
očipováno a byl odebrán vzorek na test paternity, ale nebyly uhrazeny příslušné poplatky, hříbě 
je možno na žádost jeho majitele registrovat dodatečně, nejpozději však do 31. 12. v roce, kdy 
tento kůň dosáhne věku 3 let. Jsou-li splněny výše uvedené předpoklady, je k dodatečné registraci 
nutno: 

1) zaslat písemnou žádost o dodatečnou registraci hříběte na předepsaném formuláři; 
2) předložit protokol o ověření původu DNA testem; 
3) předložit aktuální popis koně, vyhotovený a potvrzený příslušným inspektorem; 
4) uhradit registrační poplatek, který činí 10.000 Kč. 

 

III. Registrace připouštění 2021 
 

 Připouštěcí období v chovu plnokrevníka začíná 15. února a končí 15. července.  
Plemenným hřebcům je uděleno osvědčení k použití v plemenitbě až po splnění všech 
předepsaných podmínek (včetně úhrady registračního a u nových hřebců i selekčního poplatku). 
Jména hřebců, kteří mají pro sezónu 2021 uděleno osvědčení, budou zveřejněna ve Věstníku ČT i s 
datem, od kterého vstupuje osvědčení v platnost. Klisny připuštěné před tímto datem nebo hřebcem, 
který nebyl uveden ve Věstníku ČT, budou považovány za klisny „připuštěné nelicentovaným 
hřebcem“ a připuštění nebude registrováno. Hřebec smí působit pouze na stanici s registrovaným 
hospodářstvím. Změna stanice v průběhu připouštěcího období musí být ještě před přesunem 
hřebce písemně ohlášena JCČR a tato změna musí být zapsána ve výběrové knížce hřebce.  
 Blok připouštěcích lístků je nutné doplňovat průběžně. Držitel hřebce zašle JCČR do 
konce července 2021 zpět blok s originály připouštěcích lístků (bílé a žluté lístky). V případě, že 
budou připouštěcí lístky vráceny po 15. 8. 2021 nebo do tohoto termínu nebudou odstraněny 
shledané nedostatky, bude připuštění registrováno v PK až po úhradě poplatku 1.000 Kč za 
každého hřebce.  

Růžovou kopii připouštěcího lístku předá držitel hřebce majiteli klisny. Tuto kopii majitel 
klisny uschová a v následujícím roce ji použije pro hlášení výsledku připouštění. Držitel hřebce 
nemůže vystavit duplikát lístku, čísla všech lístků jsou evidována. Pro klisny, připuštěné v jednom 
připouštěcím období více hřebci, musí být vystaven příslušný počet lístků.  Připuštění nezapsané 
v připouštěcím rejstříku (blok připouštěcích lístků) nebude dodatečně registrováno. 
 Držitelé hřebců jsou povinni kontrolovat identitu klisen před připuštěním podle 
průkazů koně. Číslo průkazu koně musí být zapsáno v připouštěcím lístku. Klisny, které jsou 
přivezeny na připuštění bez příslušných dokladú a není možno je identifikovat, nesmí být připuštěny. 
Držitel hřebce, který nemůže prokázat, že klisna připuštěná na jeho stanici byla zkontrolována podle 
adekvátních dokladů, se vystavuje postihu. Připuštění klisen, které nebyly řádně identifikovány, 
nebude registrováno v plemenné knize. 
  



16 

 
Důrazně upozorňujeme, že na základě Mezinárodní dohody o chovu a dostizích je v 

plnokrevném chovu přípustná pouze přirozená plemenitba.  Umělá inseminace, přenos embryí 
a klonování jsou v plnokrevném chovu přísně zakázány. Hříbata narozená po umělé inseminaci 
nebo embryotransferu nesmí být zapsána do Plemenné knihy A 1/1 ani NTB Registru a 
nemohou se zúčastnit dostihů. 
 
Výše uvedená metodika platí v plném rozsahu i pro klisny zapsané v NTB Registru a jejich 
hříbata. 
 
REGISTRACE KONÍ ÚSTŘEDNÍ EVIDENCÍ 

 
IMPORT 
 

Dovoz plnokrevného koně ze zahraničí musí být registrován v databázi Ústřední evidence. 
Hlášení dovozu koně je povinné pro všechny plnokrevníky a nesouvisí s dalším využitím koně 
v  ČR. Importovaní koně mohou být registrováni za následujících podmínek: 

 
1. Totožnost koně musí být zkontrolována inspektorem a potvrzena v průkazu koně, či vytvořen 

aktuální grafický popis. 
2. Majitel ohlásí dovoz koně na předepsaném formuláři (Hlášení o trvalém dovozu koně) a zašle 

spolu s průkazem koně. 
3. JCČR musí obdržet od zahraniční autority Exportní certifikát, potvrzující trvalý vývoz koně. 

Doporučujeme majitelům importovaných koní za tímto účelem využít pro komunikaci se zahraničními 
autoritami prezentaci „Import koní“ na www.dostihyjc.cz (viz dokumenty/chov). 
 
ad 1. Kontrola totožnosti koně. 
Před ohlášením dovozu kontaktuje majitel příslušného inspektora a požádá o kontrolu. Poplatek za 
kontrolu popisu hradí JCČR. Majitel po dohodě s inspektorem hradí jeho cestovní náklady. 
Inspektor zaznamená kontrolu do průkazu koně, či vytvoří samostatný kontrolní popis. Majitel zasílá 
hlášení o dovozu až po kontrole totožnosti koně.  Provést kontrolu totožnosti jsou oprávněni 
inspektoři firmy EQUISERVIS Konzulent : 
  
 Ing. Petr Rydval – tel. 608861516 
 Luboš Kozák – tel. 777891367 
 Ing. Lubomír Procházka – tel. 776264490 
 Ing. Jan Šíma – tel. 777242685 
 Ing. Otakar Vondrouš – tel. 777953637 
 Jan Chýle – tel. 725384531 
 
dále: Ing. Jiří Holík  - tel. 777964490  
 
a dále pracovník JCČR Ing. Ondřej Plachý – tel. 2257941177, 73, 725934323 
  
ad 2. Majitel zasílá průkaz (v němž je již potvrzena kontrola totožnosti) JCČR spolu s hlášením o 
dovozu koně. Doporučujeme majitelům pořídit si pro období do vyřízení registrace vlastní kopii 
průkazu. Příslušné formuláře jsou k dispozici na webových stránkách JCČR (v záložce 
Dokumenty/formuláře) nebo přímo na JCČR. 
 
ad 4. Pokud byl v zahraničí trvalý vývoz ohlášen se všemi náležitostmi, požadovanými v zemi vývozu, 
zašle zahraniční autorita JCČR Exportní certifikát, potvrzující trvalý dovoz koně do ČR. Dokud 
JCČR tento certifikát neobdrží, nemůže být kůň registrován k dlouhodobému pobytu. 
 
 Majitele a trenéry dostihových koní upozorňujeme, že hlásit do dostihového provozu je 
možno pouze koně registrované Ústřední evidencí A 1/1. 

http://www.dostihyjc.cz/


17 

 
 
EXPORT  
 
 Vývoz koně je nutno ohlásit na tiskopisu „Hlášení změny“, přičemž je nutno vyplnit obě 
strany tohoto tiskopisu. Řádně vyplněný formulář (pro vyřízení exportu koně nadále není potřeba 
zasílat jeho průkaz) zasílá majitel s dostatečným předstihem. Průkaz musí doprovázet koně při 
transportu, přičemž elektronické razítko bude zasláno autoritě cílové země po splnění podmínek pro 
vyřízení exportu. Po odchodu koně je příslušné zahraniční autoritě zaslán exportní certifikát koně a 
jeho genetický typ. Za vystavení certifikátu (u koní narozených v ČR) je tuzemský majitel povinen 
zaplatit poplatek 1.000 Kč a to ještě před vývozem koně. Upozorňujeme majitele, že koně, kteří 
nemají stanoven genetický typ, nemohou být vyvezeni. Pokud se ohlášený vývoz nerealizuje, 
majitel je povinen neprodleně tuto skutečnost ohlásit JCČR. 
 
 
DOČASNÝ DOVOZ / VÝVOZ 
 
Existují tři druhy režimů dočasného pobytu koně v zemi mimo jeho trvalou registraci. 
BCN (Breeding Clearence Notification) je platné 9 měsíců a pouze pro jednu zemi určení, za 
účelem připuštění, popř. ohřebení. V případě vývozu majitel zasílá ještě před exportem „hlášení o 
dočasném vývozu“ (není třeba zasílat průkaz), kde uvede především informace o současném stavu 
klisny, v jakém je vyvážena (jalová, březí, s hříbětem apod.) a uvede rovněž konkrétní místo určení a 
hřebce, kterým má být připuštěna. Majitel obdrží e-mailem, či poštou BPE (formulář nahrazující 
razítko), který vloží do průkazu vyvážené klisny. Po návratu zasílá majitel „hlášení o zpětném dovozu“. 
V případě dovozu přebírá osoba smluvně zajišťující pobyt klisny v ČR povinnosti zahraničního 
majitele a zasílá neprodleně JCČR „hlášení o dočasném dovozu“ spolu s průkazem a - pokud by se 
klisna měla hřebit - také připouštěcí lístek. Při návratu klisny do své rezidentní země je opět potřeba 
zaslat JCČR „hlášení o zpětném vývozu“, především s informací, kterým hřebcem byla připuštěna. 
Upozorňujeme, že není li přítomnost klisen potvrzena BCN od zahraniční autority, nemůže být 
připouštění registrováno! V případě ohřebení klisny v dočasném režimu je velice důležité, aby bylo 
hříbě očipováno a odebrán vzorek DNA před návratem klisny spolu s hříbětem do země své trvalé 
registrace! Všechny potřebné formuláře jsou k dispozici na www.dostihyjc.cz (v záložce 
Dokumenty/formuláře), případně mohou být na vyžádání zalány e-mailem. 
GNM (General Notification of Movement) je platné 9 měsíců a pouze pro jednu zemi určení, za 
účelem např. předtréninku, odchovu, dražeb apod. Není třeba zasílat průkaz, majitel zasílá „hlášení o 
dočasném vývozu/dovozu“ a „hlášení o zpětném dovozu/vývozu“, přičemž je potřeba uvést důvod 
pobytu takového koně. Upozorňujeme, že přítomnost dovezených koní v tomto režimu musí být 
potvrzena GNM zahraniční autoritou! 
V obou případech, kdy je překročena povolená délka pobytu, je nutné vyřídit trvalý 
export/import! 
RCN (Racing Clearence Notification) – viz oznámení startů v zahraničí 
 
PRŮKAZY KONÍ   
 

Průkaz musí koně stále doprovázet, zůstává však majetkem organizace, která ho 
vydala. Při změně vlastnictví musí být předán novému majiteli.  Upozorňujeme majitele a trenéry, že 
je nepřípustné předávat koně bez průkazu, průkaz zadržovat a používat jej jako rukojmí při 
vymáhání dlužných částek.  

V případě úhynu nebo nutné porážky musí být kompletní průkaz vrácen vydávající 
organizaci spolu s hlášením o úhynu či utracení (pokud nebyl při porážce koně předán jatkám, či 
kafilérii).  

Průkaz koně bude vystaven zdarma, za podmínek uvedených v „metodice hlášení 
v plnokrevném chovu“. 

Průkaz může být vydán pouze jednou. Duplikát může být vystaven jen v případě, že je ztráta 
doložena písemným prohlášením posledního registrovaného majitele a totožnost koně je 
bezpochybně prokázána. Poplatky za vystavení duplikátu průkazu jsou následující:    

 

http://www.dostihyjc.cz/


18 

 
koně do stáří 10 let           5.000 Kč 
koně  mimo dost. provoz starší 10 let      2.000 Kč 

V případě, že byl průkaz prokazatelně odcizen nebo ztracen vinou pošty a majitel tuto skutečnost 
doloží protokolem  potvrzeným Policií ČR či Českou poštou, je duplikát průkazu vystaven po úhradě 
manipulačního poplatku 100,- Kč . 
 JCČR může vystavit průkaz pouze pro tuzemské koně (tj. narozené v ČR, popř. v  ČSFR 
a ČSSR). U koní narozených v zahraničí je nutno o duplikát průkazu požádat prostřednictvím JC ČR 
zahraniční autoritu země, v níž se kůň narodil.   

Jakékoliv změny v popisu koně musí být vždy oznámené vydávající organizaci. Průkaz je 
úředním dokladem a změny v něm mohou provádět pouze osoby k tomu určené.  Majitel či 
trenér potvrzují na příslušné stránce převzetí koně (poté, co zkontrolují jeho totožnost dle popisu 
v průkazu), majitel dále potvrzuje prohlášení v oddíle „Léčba léčivy“. Jakékoliv jiné záznamy nebo 
poznámky, zapsané do průkazu majitelem nebo neoprávněnou osobou, jsou považovány za 
poškození průkazu, které je sankcionováno.  
Za poškození průkazu je majitel koně povinen zaplatit poplatek ve výši od 100 do 300 Kč podle 
rozsahu poškození. Pokud je průkaz poškozen způsobem znemožňujícím identifikaci koně nebo jsou 
odstraněny stránky s veterinárními záznamy, je nutno vystavit opis průkazu. Opis bude vystaven po 
předložení poškozeného průkazu a úhradě poplatku 500 Kč. V případě závažného poškození 
zahraničního průkazu je majitel povinen na své náklady nechat vystavit nový průkaz v zahraničí. 
 
DOČIPOVÁNÍ IMPORTOVANÝCH KONÍ  
 

Upozorňujeme majitele dostihových koní, že všichni plnokrevní koně nar. 2005 a mladší, 
registrovaní v dostihovém provozu, musí být označeni mikročipem. Koně, kteří takto označeni 
dosud nejsou, musí být před prvním startem v dostihu dočipováni . 

Dodatečné očipování koní musí probíhat podle mezinárodních předpisů pod dohledem 
JCČR, který poskytuje čip zdarma. Čip může být poskytnut pouze pro plnokrevné koně, kteří se 
budou v ČR registrovat v dostihovém provozu, od nichž JCČR obdržel exportní certifikát a 
totožnost koně již byla zkontrolována inspektorem. Pro koně, kteří nejsou v dostihovém provozu 
registrováni, JCČR mikročipy neposkytuje.  
Vzhledem k tomu, že jednotlivé případy se budou řešit individuálně, doporučujeme majitelům koní, 
kterých se toto optaření týká, kontaktovat JCČR. 
 
 
 

                 KONĚ 
 

ÚHYN – UTRACENÍ   (hlášeno od 22. 12. 2020) 
 

LAD OF BEAMS, hd, 2011, po Look Honey(IRE) z Lucydara  
CESSIA, hda, 1991, po Paico(IRE) z Cessna 
COMBLOT(FR), hdv, 2014, po Rajsaman(FR) z Irish Cat(IRE) 
MIRANDA, ba, 1995, po Dara Monarch(GB) z Mirinda(FR) 
PAN TAU, hdv, 2005, po Ray of Light(IRE) z Prowoody(IRE) 
JANKES(POL), tmhdv, 2003, po Fourth Of June(USA) z Jalna(POL) 
JOSEPHINE, hda, 2014, po Tullamore(USA) z Jolie’s Legend(IRE) 
ARONDE, hda, 2002, po Mir Sada(FR) z Aptéka 
VANDY, tmhda, 1992, po Rookery Hill(GB) z Vanity 
CHRÁST, hdv, 1994, po Rookery Hill(GB) z Chlouba 
CHRISTOPHERA, hda, 1999, po Friedland(USA) z Christy 
OLD MALT(IRE), rv, 2001, po Ashkalani(IRE) z Dona Royale(IRE) 
KSIEŽNA DA XIAN(POL), tmhda, 2006, po Da Xian(POL) z Ksiežna Walii(POL) 
GOLONDRICO, hd, 2011, po Fly To The Stars(GB) z Golondrina 
DANCING MELODY, ba, 2009, po Rosensturm(IRE) z Dancing Theatre(IRE) 



19 

 
BROKÁT, hdv, 1993, po Corvaro(USA) z Briga 
ANOTHER TRUE STORY(GB), hdv, 2004, po Piccolo(GB) z Lost In Lucca(GB) 
STROFA, hda, 1987, po Black Pot(IRE) z Story 
RHEEDIA, hda, 2012, po Egerton(GER) z Rozkošná(IRE) 
COMPLETA, hda, 1997, po Dara Monarch(GB) z Comitia(IRE) 
KAREN, hda, 2020, po Egerton(GER) z Kasima 
EMIBA(ITY), hdv, 2003, po Desert Story(IRE) z Emmeranne(GB) 
MAGIC INSPIRE(GER), hda, 2009, po Intendant(GER) z Mancora(GB) 
     
 

TRVALÉ VYŘAZENÍ Z EVIDENCE DOSTIHOVÝCH KONÍ 
 
SILVER NIGHT(FR), tmhda, 2015   po Denon(USA) z Silent Night(FR) 2. 10. 2020 

FORREST GUMP(FR), hdv, 2015 po George Vancouver(USA) z Marcela Howard(IRE)  30.12. 2020 

 
 

 Přehled kastrací hlášených v období od 18. 12. 2020 do 13. 1. 2021 

CALORIFIC(IRE), 5, b Po AUSSIE RULES(USA) z CALORIE(GB) 31. 12. 2019 
GREEK DESSERT, 3, hd Po STORMY JAIL(IRE) z GREEK WEDDING(IRE) 29. 12. 2020 
IGNACIUS REILLY(GB), 5, b Po WORTHADD(IRE) z IN THE PINK(IRE) 11. 12. 2020 
MARKONI LP(SRB), 4, hd Po GLAVALCOUR(FR) z MAKSIMA(SRB) 11. 12. 2020 
RAMSSIO(IRE), 5, hd Po WHIPPER(USA) z RAMPOLDINA(GB) 11. 12. 2020 
RENASI, 4, hd Po THE BOGBERRY(USA) z RENESSIE 18. 11. 2020 
RONCAL(GER), 4, hd Po AMARON(GB) z RIVIERE DIAMANT(IRE) 29. 12. 2020 
TEDDY BEAR(FR), 4, r Po MANDURO(GER) z TRIP TO THE MOON(GB) 25. 11. 2020 
ZOHEYR(IRE), 4, hd Po BORN TO SEA(IRE) z ZARALANTA(IRE) 18. 11. 2020 
 
 

 Změny trenéra registrované v období od 18. 12. 2020 do 14. 1. 2021 

Kůň Původní trenér Nový trenér     Datum ohlášení/platnosti změny 

ASTORIA(FR), 5, ba Pejšková Ivana, Ing. Tůma Pavel 29. 12. 2020 

BELLE FLEUR, 3, hda neuvedeno Křídlová Tamara 4. 1. 2021 

BIARRITZ, 6, thdv Soukup Václav neuvedeno 21. 12. 2020 

DON GEORGE(GB), 5, hdv Žalud Radek neuvedeno 6. 1. 2021 

EL QUINI TIEP(FR), 7, hdv neuvedeno Křídlová Tamara 4. 1. 2021 

FABRIANA THIRD, 2, hda neuvedeno Petrlík Allan 7. 1. 2021 

FANNY MAST, 2, hda neuvedeno Pohanka Ladislav, Ing. 13. 1. 2021 

FANTASTIC LAST, 5, thda Petrlík Allan neuvedeno 7. 1. 2021 

FOCOLAT DU LARGE(FR), 6, thdv Tůma Pavel neuvedeno 29. 12. 2020 

GOLDEN IRENE, 9, thda Petrlík Allan neuvedeno 7. 1. 2021 

CHARLIN, 4, ra Horáková Lenka neuvedeno 28. 12. 2020 

CHICA QUERIDA(IRE), 7, hda Zobal František neuvedeno 6. 1. 2021 

INNOCENCE, 2, hda neuvedeno Horáková Lenka 28. 12. 2020 

JOSH, 2, hd neuvedeno Pejšková Ivana, Ing. 6. 1. 2021 

KETTY GREAT, 4, hda Váňa Tomáš neuvedeno 4. 1. 2021 

KUBALI(IRE), 8, hdv neuvedeno Myšková Štěpánka 8. 1. 2021 

LA SALINERO(GER), 2, thd neuvedeno Váňová Pavla 7. 9. 2020 

LÉTHÉ, 8, hda Theimer Milan, Ing. neuvedeno 1. 1. 2021 



20 

 
MAIRON(GER), 2, r neuvedeno Hlavatý Pavel 3. 12. 2020 

MAKEITORBREAKIT(IRE), 7, hda Sůrová Pavlína Myšková Štěpánka 8. 1. 2021 

MC JAIL, 3, hdv Theimer Milan, Ing. neuvedeno 1. 1. 2021 

MUJAHID BRAVE, 7, hdv Petrlík Allan neuvedeno 7. 1. 2021 

N.N.(FR) ex DRAGONNADE(FR), 2, thd neuvedeno Tůma Pavel 3. 12. 2020 

NAHIR(POL), 5, hdv Žalud Radek neuvedeno 6. 1. 2021 

NACHT STAR, 2, hda neuvedeno Pohanka Ladislav, Ing. 13. 1. 2021 

NAPAJEV, 2, r neuvedeno Pohanka Ladislav, Ing. 13. 1. 2021 

NAPOLEON BAY(FR), 3, hd Váňová Pavla Drlík Jaroslav 11. 1. 2021 

ORLENE, 3, thda neuvedeno Havelková Martina 12. 1. 2021 

PITY, 7, hda Žalud Radek neuvedeno 6. 1. 2021 

RABBIT BATED(GB), 6, thda Petrlík Allan neuvedeno 7. 1. 2021 

RABBIT PERCY(GB), 8, ba Petrlík Allan neuvedeno 7. 1. 2021 

SEVERANKA, 2, hda neuvedeno Poles Pavel 21. 12. 2020 

SHIROCCO FRITZ, 2, ra neuvedeno Petrlík Allan 7. 1. 2021 

SIR AMICO, 2, hd neuvedeno Bartoš st. Josef 6. 1. 2021  
SONYATTA, 9, hda neuvedeno Kub Ivan 11. 1. 2021 

VADETA JAIL, 2, thda neuvedeno Petrlík Allan 7. 1. 2021 

ZAMICO, 2, r neuvedeno Petrlík Allan 7. 1. 2021 
 
 

 Změny majitele hlášené v období od 18. 12. 2020 do 13. 1. 2021 

Kůň Původní a nový majitel Datum změny 

ABASCAS(GER), 16, rv z Nasanová Kateřina, Mimoň na Neuberg Filip ml., Noviny pod Ralskem 1. 12. 2020 P 
AGE OF JAPE(POL), 15, čhd z Ševčík Miroslav, Ing., Vlachovice na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 18. 8. 2020 P 
ALVA(GER), 6, thdv z Neuberg Filip, Mimoň na Kirgasser Rainer, Wied 31. 10. 2020 VN 
ALVA(GER), 6, thdv z Kirgasser Rainer, Wied na M. a B. Schneider, Wald, Švýcarsko  10. 11. 2020 P 
ALVA(GER), 6, thdv z M. a B. Schneider, Wald, Švýcarsko na Man Antonín, Mimoň 1. 1. 2021 N 
APPLAUSE(POL*), 18, hdv z Ornstová Marta, Křižany na Ježková Lubomíra, Pohoří  9. 7. 2020 P 
ASKAN, 3, hdv z Acton s.r.o., Praha 8 na Kos Milan, Praha 6 20. 12. 2020 P 
AXIAL(POL), 13, thdv z Lutech A/S, s.r.o., Loučeň na Sidomonidze Oleksandra, Tursko 11. 1. 2021 P 
BADYÁN, 18, hd z Jezdecký klub Baloušek, z.s., Hlučín na Plevová Kateřina, Ostrava 12. 12. 2020 P 
BEAU ROCHELAIS(FR), 10, hdv, A1/2 z Ing. Jiří Trávníček, Kravsko na Habich Daniel, Kopidlno 9. 1. 2021 P 
BESHIVA, 6, hda z Baštová Pavlína, Ing., Stráž nad Ohří na Šlechta Martin, Česká Lípa  31. 10. 2020 P 
BESHIVA, 6, hda z Šlechta Martin, Česká Lípa na Kaplanová Jolana, MVDr., Brno 31. 10. 2020 P 
BLUE JET(FR), 10, hda z Kynčlová Žaneta, Sudislav na Rekreační středisko Vladimír, z.s., Řídeč 1. 8. 2020 P 
BOLERO DE L`ISLE(FR), 10, bv, A1/2 z Veselá Hana, Horoušany na Habich Daniel, Kopidlno 1. 1. 2021 P 
CALL OF OUTY KLASS(FR), 9, rv, A1/2 z MPL Trading spol. s r.o.Zlín, Zlín na Král Oldřich, Dolní Bousov 31. 12. 2020 P 
CONNECTI, 17, thdv z Vajsnerová Jana, Blazice na Bořuta Zdeněk, Podkopná Lhota 17. 12. 2020 P 
DANSEUSE D`AVRIL(FR), 11, ra z Žáková Julie, Nové Město pod Smrkem na Nelešovská Vladimíra, Opava 19. 10. 2020 P 
FIX SCHOLAR, 2, hd z Acton, s.r.o., Praha 8 na Šavujev Arslangirej, Roudnice nad Labem 13. 1. 2021 P 
FORREST GUMP(FR), 6, hdv z Charvát Group, s.r.o., Zbraslavice na Konieczna Eliška, Petrov nad Desnou 31. 12. 2020 P 
GALÁNEČKA, 2, thda z Ševčík Miroslav, Ing., Vlachovice na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 18. 8. 2020 P 
GOLD STAR, 18, hda z Ševčík Miroslav, Ing., Vlachovice na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 18. 8. 2020 P 
GOSCATER, 13, hdv z Jezdinský Ladislav, Ing., Přelouč na Samek Roman, Licomělice 27. 12. 2020 P 
HIPOGETTA(POL), 4, thda z Nieslaniková Eva,MUDr., Jablunkov na Nieslanik Petr, Jablunkov 8. 12. 2020 VN 
HIPOGETTA(POL), 4, thda z Nieslanik Petr, Jablunkov na Janků Ivana, Březová 8. 12. 2020 P 
CHARITOS, 1, hd,  z Vanda Vítězslav, Horní Lhota na Bartošová Terezie, Libhošť 6. 1. 2021 P 
INNOCENCE, 2, hda z SYGNUM, s.r.o., Otrokovice na Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 13. 12. 2020 N 
ISABELL(GER), 5, ba z Drescher Christfried, Dresden na Winter Heike Christa, Dresden, Německo 11. 11. 2020 P 
IZYNKA, 10, hda z Olehla Čestmír, MVDr., Světlá Hora na Hudec Ladislav, Dubčany  12. 12. 2020 VN 
IZYNKA, 10, hda z Hudec Ladislav, Dubčany na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 12. 12. 2020 N 



21 

 
JOSH, 2, hd z SYGNUM, s.r.o., Otrokovice na Pejšková Ivana, Ing., Praha 5 27. 12. 2020 P 
KAFIA(POL), 8, thda z Plšek František st., Ludmírov na Plšek František ml., Ludmírov 15. 9. 2020 VN 
KAFIA(POL), 8, thda z Plšek František ml., Ludmírov na Benová Simona, Radslavice 26. 9. 2020 P 
KAVIAR, 9, bv z Zelenková Sára, Lom na Holečková Annette, Aš                                    19. 12. 2020  P KORNELIUS, 
8, rv z Elektrizace železnic Praha a.s., Praha 4 na Popelka Stanislav, Hvozd 31. 10. 2020 VN 

KORNELIUS, 8, rv z Popelka Stanislav, Hvozd na Dybalová Simona, Vřesina 8. 12. 2020 P 
LA PROVENCE(GER), 7, hda z Faltejsková Renata, Tachov na Neuberg Filip, Mimoň 17. 11. 2020 P 
LA PROVENCE(GER), 7, hda z Neuberg Filip, Mimoň na Neuberg Filip ml., Noviny pod Ralskem 21. 12. 2020 P 
LA PROVENCE(GER), 7, hda z Neuberg Filip ml., Noviny pod Ralskem na Neuberg Filip, Mimoň 1. 1. 2021 N 
LARDEO, 13, thdv z Koláček Libor, Mladecko na Jakubcová Marianna, Jablůnka 25. 12. 2020 P 
LEGENDARIO, 3, hdv z Nieslaniková Eva,MUDr., Jablunkov na Pöseltová Erika, Krásno 9. 10. 2020 P 
LETNÍ LOOK, 15, hd z Dajbych s.r.o., Plzeň na Březíková Lucie, Dřísy 20. 11. 2020 P 
LORD BECCARI, 11, rv z Schönbauer David, Nová Pec na Klímek Gincelová Kristýna, Rychvald 10. 11. 2020 P 
MERIES, 4, hda z Popelka Stanislav, Hvozd na Molík Petr, Pelhřimov 1. 1. 2021 P 
MERINGUE, 3, thda z Michal Jiří, Lysá nad Labem na Syndikát JUNELEVAP, Lysá nad Labem 30. 11. 2020 VN 
MERINGUE, 3, thda z Syndikát JUNELEVAP, Lysá nad Labem na Faltová Barbora, Týniště nad Orlicí 30. 11. 2020 P 
MIKEILA, 18, hda z Popelka Stanislav, Hvozd na Ciprianová Michaela, Valtice 19. 12. 2020 P 
N.N. ex WELTSSIO(GER), 5, hda z Mrštil Václav, České Meziříčí na Záhorová Pavla, Sudkův Důl 28. 12. 2020 
NIDARKA, 5, hda z Vajsnerová Jana, Blazice na Bořuta Zdeněk, Podkopná Lhota 17. 12. 2020 P 
NIMO(FR), 8, rv z Sebaoun Patrick, Paris, Francie na Cmielová Markéta, Jablunkov 12. 12. 2020 P 
PITY, 7, hda z Černošková Helena, Radslavice na Pešková Veronika, Městec Králové 21. 12. 2020 P 
PRINCESS OF GRACIE(USA), 15,čhda   z SYGNUM, s.r.o., Otrokovice na Patková Soňa, Střibrnice 7. 1. 2021 P 
PUMA, 28, ra z Ševčík Miroslav, Ing., Vlachovice na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 18. 8. 2020 P 
QUBIT(FR), 5, hdv z Petrovič Zbyněk, Praha 1 na Čížkovská Petra, Praha 6 4. 1. 2021 P 
REMMEK, 2, thd z Ševčík Miroslav, Ing., Vlachovice na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 18. 8. 2020 P 
RENAISSANCE, 19, hda z Ševčík Miroslav, Ing., Vlachovice na Hřebčín Vlachovice, s.r.o., Vlachovice 18. 8. 2020 P 
RIDERI CROSS, 9, ra z Šimonová Jana, Týniště nad Orlicí na Luxová Vanesa, Častolovice 17. 12. 2020 P 
SAKHARA, 5, thda z Baštová Pavlína, Ing., Stráž nad Ohří na Kinštová Kristýna, Milovice 15. 12. 2020 P 
SAN CRISTOBAL(POL), 6, rv z Kopicová Karolína, Brno na Vaňková Karolína, Hrochův Týnec 5. 1. 2021 P 
SEVERANKA, 2, hda z SYGNUM, s.r.o., Otrokovice na Poles Pavel, Bouzov 21. 12. 2020 P 
SILVER NIGHT(FR), 6, thda z Vlček Michal, Těšany na I.K.Art, s.r.o, Brno 1. 10. 2020 VN 
SILVER NIGHT(FR), 6, thda z I.K.Art, s.r.o, Brno na Vlček Milan, Veselí nad Moravou 10. 11. 2020 P 
SIR AMICO, 2, hd z Švéda Jan, Bc., Zábřeh na Bartoš Josef, Nebužely 28. 12. 2020 N 
SMUTNÁ PRINCEZNA, 18, thda z Švachová Kateřina, Jindřichův Hradec na Navrátilová Kamila, Jindřichův Hradec 20. 11. 2020 P 
SPEPO(FR), 7, rv z Kaše Roman, Brno na Holma Pavel, Ostopovice  20. 12. 2020 P 
SPEPO(FR), 7, rv z Holma Pavel, Ostopovice na Holmová Michaela, Ostopovice 20. 12. 2020 N 
THE STORM(GER), 16, r z Grešlová Lenka, Velký Valtinov na Kociánová Kristýna, Zastávka u Brna  12. 12. 2020 P 
THIL(FR), 15, thd z Krištof Roman, Rožnov pod Radhoštěm na Masarová Michaela, Zlín 11. 11. 2020 P 
VALENTINE, 10, hdv z Voráčková Lenka, Švihov na Zippererová Veronika, Janovice nad Úhlavou 3. 10. 2020 P 
WARSPITE(IRE), 6, hdv z Kašpar Martin, Doksy na Drlík Jaroslav, Praha 3 1. 1. 2021 VN 
WARSPITE(IRE), 6, hdv z Drlík Jaroslav, Praha 3 na Lehká Veronika, Karlovy Vary 1. 1. 2021 P 
ZLATÝ PADÁK, 17, hdv z Simonová Dominika, Sebranice na Koškovská Michaela, Horní Slavkov 13. 9. 2020 P 
 
 

Seznam majitelů, dostihových stájí a barev  1. část k 14.1.2021 

Acton s.r.o. 
DAR vínový,oranžový sv.pruh oranžová, vínová, bílá 

AKRAZ, bezpečnostní agentura, s.r.o. 
AKRAZ, bezpečnostní agentura červenošedé čtverce, šedé ruk. červená, šedá, červenošedá 

Bláha Martin 
Martin Bláha modročerné čtv., černé ruk. červená, modrá, černá 

CAJDAŠROT s.r.o. 
Cajdašrot modrý, červený př.pruh a náram. červená, modrá, černá 

Gajdos Zsolt 
Nyírségi istálló černý, oranž.klín a ruk. černooranžová, černá, oranžová 



22 

 
Charvát Group, s.r.o. 
Dr. Charvát modrý,žlutá šer.a ruk. modrá, žlutá, modrožlutá, červená 

Chudáček Stanislav, Ing. 
Stanislav Chudáček bílý,červenočerný nár. bílá, červená, černá 

Ing. Jiří Trávníček - DS PEGAS 
DS Pegas bílý,červenobílý kruh červená, bílá, červenobílá 

Leduro s.r.o. 
Leduro zelený, bílé epol.a ruk. zelená 

Leram s.r.o. 
Leram černý,červené epol.a ruk.černé nár. červená, černá, červenočerná 

Lucky Service, s.r.o. 
Lucky Service, s.r.o. červený, bílé rukávy červená, bílá 

Luftmanová Karin, JUDr.Ing. 
KI Racing modrý, oranžové švy na ruk. modrá 
LorenzoWinfield růžovočerná šach., růžové r.,černé hv černá, růžová 

Muhič Smail 
DS Sana modrý, žlutý př. pr., modré r žlutá, modrá 

Nieslaniková Eva,MUDr. 
MUDr. Eva Nieslaniková oranžovobílé káro, oranž.ruk. bílá, oranžová, oranžovobílá 

Pauzr Tomáš 
Pauzr-Ždírec zelenožluté diabolo, zelené ruk. zelená 

Pejšková Ivana, Ing. 
Hippolit Star - Pejšková žlutý,černá hv.a ruk. černá, žlutá 

Poledníková Hana 
Meridian oranžový,černý kl., oranž.ruk. černooranžová, černá, bílá 

Scuderia Aichner SRL 
Scuderia Aichner SRL žlutý, černý svis.pruh a ruk. černá, žlutá, žlutočerná 

Šefraný Rostislav 
TAHLO Šefraný sv.modrý,tm.modrý př.pr.a švy na ruk. bleděmodrá, modrá, tm.modro-sv.modrá 

Váňa Josef 
Jokr - Váňa žlutý,černá hv. a ruk, žluté náram. černá, žlutá 
Scuderia Tania-Váňa vínovozelené káro,černé ruk. vínová, zelená, vínovozelená 

Vaz De Carvalho Liliana Isabel 
Liliana Carvalho šedý vínové epolety šedá, vínová, vínovošedá 

Westminster Race Horses GMBH 
Westminster Race Horses bílý, modré ruk. modrá, bílá, modrobílá 

Záhora Karel 
DS Bronislav Plášek bílý, modré ruk,bílé nár. bílá 
DS Dolní Moravice modrý,černé švy, bílé ruk.modrý nár. modrobílá, modrá 
RD Project šedý, černé švy, bílé ruk., šedé nár. bílá, šedá 
 
 
 
 
 
 
 



23 

 

Penalizační listina dodatek od 1.12.2020 do 31.12.2020     
 

Rovina 

 

 Záv. Datum I. II. III. IV. V. další 

CASSAL(IRE), 3 De 12.12. 0 0 0 48450 0 0 
celkem Kč:  48450  0 0 0 48450 0 0 

HAZARDER(IRE), 2 Pi 27.12. 13050 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  13050  13050 0 0 0 0 0 

RED DYNAMITE(GB), 3 LS 04.12. 0 66300 0 0 0 0 
celkem Kč:  66300  0 66300 0 0 0 0 

SEPIUS(FR), 3 Vb 23.12. 0 26724 0 0 0 0 
celkem Kč:  26724  0 26724 0 0 0 0 

SIXTE(FR) Tr 14.12. 0 0 0 3978 0 0 
celkem Kč:  3978  0 0 0 3978 0 0 

TROIZILET(FR), 6 Cy 2112. 0 0 0 0 0 22440 
celkem Kč:  22440  0 0 0 0 0 22440 

překážky 
 
 Záv. Datum I. II. III. IV. V. další 

CAPIVARI(FR), 8 Cm 07.12. 0 0 114240 0 0 0 
 Cm 23.12. 0 0 139230 0 0 0 
celkem Kč:  253470  0 0 253470 0 0 0 

DALLINA(POL), 6 Tr 24.12. 0 0 0 0 19074 0 
celkem Kč:  19074  0 0 0 0 19074 0 

DOMINIQUE(FR), 6 Pi 17.12. 0 0 32512 0 0 0 
celkem Kč:  32512  0 0 32512 0 0 0 

GRAND SUD), 4 Pi 17.12. 0 65025 0 0 0 0 
celkem Kč:  65025  0 65025 0 0 0 0 

HER HIM(FR), 5 Tr 14.12. 0 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  65025  0 0 0 0 0 0 

HONEY SEXY(FR), 3 Pi 17.12. 0 73695 0 0 0 0 
celkem Kč:  73695  0 73695 0 0 0 0 

CHEMINÉE(IRE), 5 Tr 24.112. 238425 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  238425  238425 0 0 0 0 0 

CHICAGO(IRE), 11 Tr 24.12. 0 0 47680 0 0 0 
celkem Kč:  47685  0 0 47685 0 0 0 

KAPJAHR(FR), 5 Pi 10.12. 0 73695 0 0 0 0 
celkem Kč:  73695  0 73695 0 0 0 0 

LORD DRAGON(FR), 4 Cm 07.12. 0 0 0 62985 0 0 
 Cm 25.12. 0 0 121380 0 0 0 
celkem Kč:  184365  0 0 121380 62985 0 0 

MILSUELDOS(IRE), 3 Tr 07.12. 97537 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  97537  97537 0 0 0 0 0 

MORNING STAR(GER)10 Tr 14.12. 81268 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  81268  81268 0 0 0 0 0 



24 

 
NIGHT MOON, 4 Pi 10.12. 184237 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  184237  184237 0 0 0 0 0 

NO PASARAN(IRE), 4 Tr 24.12. 0 95370 0 0 0 0 
celkem Kč:  95370  0 95370 0 0 0 0 

PEACE GARDEN(FR), 3 Pi 17.12. 184238 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  184238  184238 0 0 0 0 0 

PEINTRE ELUSIF(FR), 8 Tr 14.12. 0 0 16243 0 0 0 
celkem Kč:  16243  0 0 16243 0 0 0 

PERSONAL COACH(FR), 7 Tr 24.12. 0 0 18411 0 0 0 
celkem Kč:  18411  0 5 18411 0 0 0 

PITON DES NEIGES(FR), 6 Cm 09.12. 0 0 128520 0 0 0 
 Cm 14.12. 0 0 0 0 29835 0 
 Cm 25.12. 0 257040 0 0 0 0 
celkem Kč:  415395  0 257040 128520 0 29835 0 

PRINCE D`ORAGE(FR), 5 Cm 25.12. 0 0 0 101745 0 0 
celkem Kč:  101745  0 0 0 101745 0 0 

PROUCHKI(FR), 4 Tr 24.12. 75862 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  75862  75862 0 0 0 0 0 

SOUTH AFRICA(GER), 3 Pi 1012. 130050 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  130050  130050 0 0 0 0 0 

STERNKRANZ(GER), 6 Cm 07.12. 0 0 0 71145 0 0 
 Cm 18.12. 0 0 0 0 39525 0 
 Cm 30.12. 918000 0 0 0 0 0 
celkem Kč:  1028670  918000 0 0 0 39525 0 

SWINGING THOMAS(GER)3 Pi 10.12. 0 52020 0 0 0 0 
celkem Kč:  52020  0 52020 0 0 0 0 

TAMAS(POL), 8 Tr 14.12. 0 26010 0 0 0 0 
celkem Kč:  26010  0 26010 0 0 0 0 

TEMPERAMENT(POL), 9 Pi 17.12. 0 0 0 19507 0 0 
celkem Kč:  19507  0 0 0 19507 0 0 

TREIZOR DU PILORI(FR), 7 Tr 24.12. 0 36847 0 0 0 0 
celkem Kč:  36847  0 36847 0 0 0 0 
 
 

 



25 

 

KLASIFIKACE 2020 
 

Klasifikace je hodnocení koní za jejich nejlepší výkony v příslušné sezóně. Jsou v ní zahrnuti všichni 

koně v českém tréninku registrovaní ke startům v České republice a také koně registrovaní v 

zahraničí, kteří jsou hodnoceni pouze za starty na území České republiky. Klasifikace nemá vliv na 

výpočet hmotností v handicapových dostizích.  

 

ROVINY 
2letí 

 

Jméno koně                                  Klas. 
AZOV(FR) 81,5 
BOBIK(FR) 76,5 
VERT LIBERTE(IRE) 74,5 
MUGURUZA(IRE) 73,0 
VI FI(IRE) 72,5 
PONNTOS(IRE) 71,5 
SYRENKA(FR) 71,0 
GIANNINA(IRE) 70,0 
RABBIT RED JAZZ(IRE) 70,0 
KMOTR(IRE) 69,5 
SPARKLE SHOUT(IRE) 69,0 
DEVOIR RIEN(FR) 68,5 
SOLEMEENA 68,0 
RABBIT MANDURO(IRE) 67,5 
REX OF THUNDER(GB) 67,5 
DRAGON ARROW(GB) 67,0 
HAZARDER(IRE) 67,0 
BESIBERRI(GB) 65,5 
LOCOMOTIVE(FR) 65,0 
MIKE MAJK(IRE) 64,5 
LA FANTAZIA 64,0 
ARION(GER) 63,5 
FORCE ONE 63,5 
HOTCHWAYE(FR) 63,5 
FRENCH CHARDONNAY(GER*) 62,5 
ROYAL WORD(FR) 62,5 
TCHEQUE KING(FR) 62,5 
GIANNAH(FR) 62,0 
NASCHE(GER) 62,0 
AGNESKA 61,5 
GREENHORN(IRE) 61,5 
KIOTARI(FR) 61,5 
MANDARIN(FR) 61,5 
NA JOSEFA 61,5 
RABBIT COULSTY(IRE) 61,5 
FABRIJAN ERSTE 61,0 

KANADA 60,5 
ARKADAG(IRE) 60,0 
CHARLESTON CHARLIE(IRE) 60,0 
JEAN BLUE 59,5 
ORLENE 59,5 
ZORIYMAN(FR) 59,5 
FAMOUS CATINI(IRE) 58,5 
LAUNCH ZONE(IRE) 58,5 
LITTLEDI BARELIERE(FR) 58,5 
TARAWERA(IRE) 58,5 
RABBIT POWER(GB) 58,0 
SIGSAUER(IRE) 57,5 
TASMÍNA 57,0 
MYSAK MIKY(FR) 56,5 
ANGELIC BEAUTY 56,0 
GLOBAL MAN(FR) 56,0 
LAILAHO 56,0 
RABBIT ELZAAM(IRE) 55,5 
TONY BOY(GB) 55,5 
DANCING INDIAN 55,0 
QUENTY 55,0 
IRIS 54,5 
RAMSYA 54,5 
LAMPREY(IRE) 53,5 
MIKROP 52,5 
PLATINA(FR) 52,5 
RABBIT REQUINTO(IRE) 52,0 
CARA MIA 51,5 
RABBIT RULER(IRE) 51,5 
RABBIT SPIRIT(IRE) 51,0 
ARGEMA 50,5 
FRAMI HIT 50,5 
RESPEKT 50,5 
BRITANY GO 50,0 
CAPE CROWN(IRE) 50,0 
KIRA(IRE) 50,0 

ALFONZA 49,5 
CAPO DI CAPO(GB) 49,5 
DASJA 49,5 
DIAMONTE 48,5 
SOLID EVIDENCE(FR) 48,5 
ALYSTAR 47,5 
TALULU 47,0 
DARK ANGELINA 46,0 
LARITA 46,0 
PERSIAN PRINCE(GB) 46,0 
TOM JOVI(FR) 46,0 
NIRVANA 45,5 
OLD SHAMALL 45,5 
SHIROCCO THIRD 45,5 
AGABA 44,0 
KAPITAN TREVILLE 43,5 
QUARTIUS(IRE) 42,0 
BERENIKA(IRE) 41,0 
PATHFINDER 41,0 
GOLDEN NIGHT(FR) 40,0 
ANAWA(FR) 38,0 
HEPHAESTION(FR) 38,0 
AMIN 36,5 
SINNFONIA 35,5 
NARMIE 34,5 
BE MY INDIAN 34,0 
VICTORIA VARY 34,0 
GENIE JEAN 33,0 
HERMÉS 29,0 
DALMÁCIE 21,0 
CRACKADOR 19,5 
REGGIESTORM 18,5 
LEGENDARIO 17,0 
MEGHAN(FR) 14,5 
APRIL 5,0 

 

3letí 
Jméno koně Klas. 
MOWAEVA(FR) 87,0 
ETERNITY(GER) 83,5 
TROOP COMMANDER(IRE) 83,5 

OPASAN(IRE) 82,5 
RATE(FR) 82,5 
VIVIENNE WELLS(FR) 80,0 

ZARIYANNKA(IRE) 79,5 
ACHIRD(IRE) 79,0 
FRANCIMOR(IRE) 78,5 



26 

 
RUSEL(FR) 78,5 
MARKONI LP(SRB) 78,0 
ZOHEYR(IRE) 78,0 
DONN CLIFS(IRE) 77,0 
RED DYNAMITE(GB) 77,0 
COTE JARDIN(FR) 76,5 
MAVERANA(POL) 76,0 
SWINGING THOMAS(GER) 76,0 
CASSAL(IRE) 75,5 
JOGANVILLE(FR) 75,5 
AVIGNON 75,0 
BARTHESA(IRE) 75,0 
PRINCE OF HAVANA(GB) 75,0 
WELLUNCA 75,0 
FRAGA(IRE) 74,5 
POLISH KING(IRE) 74,5 
SPENCER(GB) 74,5 
FALIRAKI 73,5 
ARMITAGO(FR) 73,0 
ANIELA(IRE) 72,5 
CRUSH ON ME(FR) 72,5 
KENSHIBU(IRE) 72,5 
CREATOR(IRE) 72,0 
RABBIT BREATH(GB) 72,0 
ABSOLUTIC 71,5 
SUPRTUPL(IRE) 71,5 
FRANCESKA BELLA(IRE) 71,0 
LORIANA OF JAPE 71,0 
MAGIC BARON(FR) 71,0 
RENASI 71,0 
HAS D`EMRA(FR) 70,5 
RABBIT TORONADO(GB) 70,5 
SHAMALANN(FR) 70,5 
SPARTICO(GER) 70,5 
STERLI(FR) 70,0 
FLY AMICO(FR) 69,0 
PLANTEUR`S WHISKEY(FR) 69,0 
SECRET PASSION(GB) 69,0 
AGATA CHRISTIE(GB) 68,0 
SYLVIANA(FR) 68,0 
EYES ON YOU(GER) 67,5 
KATHY AMES(FR) 67,5 
RABBIT MAKE(IRE) 67,5 
DARKGELTON LADY 67,0 
TORRERO(FR) 67,0 
EVER SOLEADO(FR) 66,5 
ROSA ALPINA(FR) 66,5 
RONCAL(GER) 66,0 
SILVER TRIGGER(FR) 66,0 
TRISTAN(SVK) 66,0 
SEPIUS(FR) 65,5 
IDEAL KING(FR) 65,0 
MILUŠKA 64,5 
REDHEAD LADY(IRE) 64,5 

PALOMINA(FR) 64,0 
VADETABERRY 63,5 
FINIGA 63,0 
HUNTER`S RULES(FR) 63,0 
NIGEL(FR) 63,0 
LADY LAURETTA(GB) 62,5 
APOLON 62,0 
MEQUINENZA(IRE) 62,0 
REGINA MIA(IRE) 61,5 
TRIPLEX(IRE) 61,5 
PARTY STAR(IRE) 61,0 
SAHARA 61,0 
TAU TOU 61,0 
WHISTLEDOWNTHEWIND(IRE) 61,0 
DASA IN(IRE) 60,5 
GO CANADA(IRE) 60,5 
THANK THE IRISH(IRE) 60,5 
DECANTER(GB) 60,0 
HIGHBRATION(GER) 60,0 
JIR SUN(GB) 60,0 
STREIF 60,0 
VARIMINGO(GER) 60,0 
DREAM OF DRAGON(GB) 59,5 
FREDONIA(GER) 59,5 
MOONLIGHT SERENADE(FR) 59,5 
NATTY`S STAR(SVK) 59,5 
JAN MESSI 59,0 
SAMSON MOON 59,0 
ZAUKHAN(GB) 59,0 
LE CONQUERANT(FR) 58,5 
MATELLO(FR) 58,5 
NITRO(POL) 58,5 
VINDICATOR(FR) 58,5 
EXPECT NO MERCY(FR) 58,0 
GOING TO THE SUN(FR) 58,0 
MONJOUET 58,0 
SILENTBUTTDEADLY(GB) 58,0 
DARK SUN(FR) 57,5 
ELSID(FR) 57,5 
LUCAS WARRIOR 57,5 
NA KONCI DUHY 57,0 
RENATA(GB) 57,0 
THERESIE(IRE) 57,0 
CENNÝ POKLAD 56,5 
FORTE 56,5 
HAILEY(SVK) 56,5 
MARIE D`ORVAL(GB) 56,5 
QUEEN AM(GB) 56,5 
TOS SIA(IRE) 56,5 
BORN TO RACE(GER) 56,0 
CHARM THUNDER(FR) 56,0 
KINGSTON LILLY(IRE) 56,0 
DUMON ROCLAY(FR) 55,5 
MIKROP ALIGHIERI 55,0 

ANZOA 54,5 
SOLITER(GB) 54,5 
FATRA GLONKA 54,0 
KUBIK(FR) 54,0 
YANK 54,0 
REFLEX 53,5 
RUMINKA(GER) 53,5 
SAIGON ICON(IRE) 53,5 
HARRIET(FR) 53,0 
MARIOS(IRE) 53,0 
MARJANEH(IRE) 53,0 
MISS LATVIA(IRE) 53,0 
NIGHT SKY 53,0 
REDON(IRE) 53,0 
TERAZKI 53,0 
AMOS(IRE) 52,5 
MOONLIGHT SHADOW(GB) 52,5 
TREVOR 52,5 
JACQUELINE 52,0 
MELANIA(GER) 51,5 
NARGOTA 51,5 
SIR CORAL 51,5 
VINTANA 51,5 
CULIHRACH(IRE) 51,0 
ARIZONA CHOPE(FR) 50,5 
DELLIPSA 50,5 
CHARMING EMMA 50,5 
IL EST GENERAL(GER) 50,0 
JUVANA(FR) 50,0 
LITTLE JANE 50,0 
LUCKY VALENTINE 50,0 
CARILLO 49,5 
AVALANCHE 49,0 
FRENKI 49,0 
SUN RAIN(SVK) 49,0 
AMBRA(FR) 48,5 
DANCER OF DENALI 48,5 
CATRIONA(GER) 48,0 
LUCKYNAV(IRE) 48,0 
SHIROCCO ALIGHIERI 48,0 
GALNOTS(FR) 47,5 
JESIENKA 47,5 
LA BEAUTÉ 47,5 
NOWETA 47,5 
IRMA 47,0 
LEGIA 47,0 
LILIANA(GER) 47,0 
REGTIME 47,0 
RIVAL 47,0 
HUDSON HORNET(FR) 46,5 
LANDMARK(IRE) 46,5 
MOLLY POWER(GER) 46,5 
ARTYSSIMO 46,0 
DICKE BERTA(FR) 44,5 



27 

 
NAISAN 44,5 
LASTIEN 44,0 
PREMYSLOVNA(GB) 44,0 
CHARLIN 43,5 
REBELLE D`ARNOULT(IRE) 43,5 
SHEBY LOVE 43,5 
VANGELLISA 43,0 
BRIGNOGAN PLAGES(FR) 42,5 
LATINA LADY 42,0 
MADAM ZAZOU 42,0 
ISCAR 41,0 
LADY LITERATA 41,0 
MILSUELDOS(IRE) 41,0 
VISIONOFBLACKSTAR(SVK) 41,0 
FLYING FINN 40,5 
ROBINSONKA 40,5 
CAPE WITCHER 40,0 

OLAF 40,0 
ARWAX 39,5 
ZARATE(POL) 39,5 
TATONKA 38,5 
DATTLEI(IRE) 38,0 
ODIONETA 37,0 
VISIX(FR) 37,0 
SAMER 35,5 
CHALUHA 35,0 
LYGERON 34,5 
GIORGIONE(GB) 34,0 
KASAI 33,5 
FJÄRIL 32,5 
HABIT OF BEAMS 32,5 
WILD BRAU 32,5 
GO DIAMOND 32,0 
TESSY 31,5 

PROFESSOR 31,0 
BJETKA(IRE) 30,0 
MEMOU 28,5 
SAN DIEGO(FR) 28,0 
FAZOUL 27,0 
SIR JAPE 24,5 
 
SHEHREZADA 24,0 
FAROM 23,0 
VENEZIA 23,0 
CHARIYDI 22,0 
MEANNAH 21,5 
PRINCETON 18,0 
SHARP MISSILE 17,0 
BRAŇANKA 14,0 
ANČA 12,0 

 

4letí a starší 
Jméno koně Klas. 
NAGANO GOLD(GB), 6 97,5 
IGNACIUS REILLY(GB), 4 88,5 
BOOMBOOM KISS(FR), 5 88,0 
POLITICUM(FR), 4 85,0 
CACOPHONOUS(GB), 5 84,5 
RAGING STORM(IRE), 4 84,5 
BLACK CANYON(FR), 6 84,0 
MR RIGHT(IRE), 8 84,0 
TROIZILET(FR), 6 84,0 
TORQUE POWER(GB), 4 83,5 
CAPE FREEDOM(IRE), 5 83,0 
RAMSSIO(IRE), 4 83,0 
CHILLI CHOCOLATE(FR), 6 82,0 
PORTORIKOS(IRE), 7 82,0 
ROUSSE(GB), 5 82,0 
ULTIMATE FIGHT(FR), 6 82,0 
SAŠA(GB), 6 81,5 
ARCTURUS(IRE), 4 81,0 
IDEAL APPROACH(IRE), 8 81,0 
MANOAMANO(FR), 4 80,5 
BARABASH(GER), 5 80,0 
DARKOLVA(IRE), 5 80,0 
LEXCEED(GER), 9 80,0 
RABBIT HAVANA(GB), 5 80,0 
SAGAR(IRE), 5 80,0 
SWEETICON(GB), 6 80,0 
FORT TEMPLIER(FR), 4 79,5 
POWER JACK(GB), 4 79,5 
COMBLOT(FR), 6 79,0 
MORMILL(GB), 7 79,0 
ROYAL GINO(GER), 7 79,0 
ZORIANA(GER), 6 78,5 
BORSAKOV(IRE), 8 78,0 

DOMINIQUE(FR), 6 78,0 
ÁLLAMFÖ(HUN), 4 77,5 
BONYS, 7 77,5 
IMSEXYANDIKNOWIT(IRE), 4 77,0 
PALMERA(GER), 4 76,5 
BEAU MASSAGOT(FR), 5 76,0 
DALANDI, 4 76,0 
GEORGE BOOLE(IRE), 6 76,0 
IDEAL MAN(FR), 4 76,0 
LADY ROSEBURG(FR), 4 76,0 
INDIAN EAGLE(GER), 6 75,5 
MOLLYS BEST(FR), 6 75,5 
PREMIER LION(FR), 5 75,5 
SIR SUN(FR), 6 75,5 
TROPICAL BOND, 9 75,5 
CHOP CHOP(IRE), 4 75,0 
TULARKA(IRE), 4 75,0 
GENTLEMAN JACK(SVK), 6 74,5 
CARMELLA(FR), 5 74,0 
GALIS, 7 74,0 
ILE JONES(FR), 4 74,0 
NEAR TO BE RICH(FR), 4 74,0 
RAVIELLA, 7 74,0 
ROYAL TOWN(FR), 5 74,0 
DARK ABSOLU, 4 73,5 
FINIOS, 5 73,5 
KILWORD(IRE), 9 73,5 
LA PAIX(FR), 5 73,5 
ORLEANO, 4 73,5 
RED PERSIAN(IRE), 5 73,5 
BIG BEN, 4 73,0 
BILLABONG CAT(FR), 5 73,0 
BOB HEART(IRE), 5 73,0 
KOOL AND THE GANG(IRE), 10 73,0 

STORM DE NUIT(FR), 4 73,0 
BENIDICTION(IRE), 6 72,5 
HELLENIC SPIRIT(GB), 4 72,5 
ISERMAN(FR), 5 72,5 
MANOLLA, 7 72,5 
WIRRWARR(GER), 4 72,5 
DOREMI LAFU(IRE), 6 72,0 
KING ARCHIE(GER), 4 72,0 
KRONPRINZ(GER), 5 72,0 
MASTER OF GOLD(FR), 9 72,0 
WELL ABSOLUT, 4 72,0 
GASTON(FR), 6 71,5 
HENRYTHEAEROPLANE(USA)8 71,5 
HIDDEN FLAME(IRE), 11 71,0 
IWNIANKA(POL), 8 71,0 
MO MY DREAM(FR), 5 71,0 
ORSSIO(FR), 6 71,0 
SOUTH CAPTIVA(FR), 6 71,0 
AUSTRALIEN(FR), 4 70,5 
CALORIFIC(IRE), 4 70,5 
CORSTON(IRE), 4 70,5 
HELLO HOBBY(IRE), 9 70,5 
O`FFENSIVE(FR), 4 70,5 
AKBULAT(GB), 7 70,0 
BEROUYINE(FR), 6 70,0 
GALIOS, 4 70,0 
ORIENTAL GLORY(GER), 5 70,0 
RABBIT BATED(GB), 5 70,0 
BOLTHORN, 4 69,5 
FACTS AND FIGURES(IRE), 7 69,5 
PRAY FOR PARIS, 4 69,5 
BEE CHIC(FR), 6 69,0 
GRIGRI DE LANCRAY(FR), 4 69,0 
KAPTAIN JOE(SVK), 4 69,0 



28 

 
LET FIRE(FR), 5 69,0 
THAT`S MY GIRL(GER), 4 69,0 
WLASTINA(GB), 5 69,0 
FELIX(FR), 6 68,5 
FILS DE L`AIR(FR), 6 68,5 
SAUL(GB), 5 68,5 
WOBULL SE NOW, 10 68,5 
LADY MAZIE(IRE), 4 67,5 
NINE OU FOUR(IRE), 9 67,5 
ORPHEUS, 5 67,5 
WANIKORO, 7 67,5 
DARALARA, 4 67,0 
GARLIZAIN(FR), 5 67,0 
MYRNA(GB), 4 67,0 
NEMO(FR), 4 67,0 
PERSIAN SUN(GB), 5 67,0 
CELINE MY HEART(GB), 7 66,5 
GIVEN CHOICE(IRE), 5 66,5 
OPINION MAKER(IRE), 6 66,5 
SIXTE(FR), 4 66,5 
VIVIANN(FR), 4 66,5 
WESTERNERKA(IRE), 4 66,5 
LIGHTBLACK(IRE), 6 66,0 
CAPITAINE COOK(FR), 4 65,5 
NIKEANDNEMESIS(IRE), 4 65,5 
ALEXANDR(IRE), 7 65,0 
ANGKOR WAT(GB), 4 65,0 
AVESTAN(IRE), 4 65,0 
CASTRO(GER), 4 65,0 
MOCCAFIX(GER), 7 65,0 
BETTING TIP(FR), 5 64,5 
CAWOK(IRE), 4 64,5 
ORSON, 5 64,5 
PENSEUR(IRE), 5 64,5 
TROP, 11 64,5 
WASTE NO TIME, 7 64,5 
BE MAN(FR), 4 64,0 
BORUVKA(IRE), 4 64,0 
DERNIERA(IRE), 5 64,0 
FULMINE LUNA(FR), 6 64,0 
GOLDENTON, 4 64,0 
SEA THE NIGHT(IRE), 4 64,0 
WICKER STONE(IRE), 9 64,0 
ASTORIA(FR), 4 63,5 
NIGHT MOON, 4 63,5 
STEP STAR, 9 63,5 
VALMONT OHNE, 8 63,5 
CAPTAIN LUKA(IRE), 4 63,0 
FABLE, 4 63,0 
TOUCHE FINALE(FR), 4 63,0 
TREASURE ROCK(USA), 5 63,0 
ARZU(GB), 4 62,5 
COLTYN, 5 62,5 
NAZMA(IRE), 7 62,5 

TIRAK(SVK), 7 62,5 
VAN DAMME(SVK), 10 62,5 
DIAMOND QUEEN(GER), 5 62,0 
HOFERGIRL(GB), 4 62,0 
MOUNT Q(GB), 5 62,0 
NÁTURA, 4 62,0 
VEAKALTO(IRE), 8 62,0 
GLAVALINO(SRB), 8 61,5 
HISTORIC EVENT(IRE), 6 61,5 
MON CHERI(FR), 5 61,5 
NACHTSWAERMER(IRE), 4 61,5 
PALADINO(FR), 4 61,5 
REINE D`ARGENT(FR), 4 61,5 
URBI ET ORBI(GER), 8 61,5 
KISSI STURM, 6 61,0 
OLINKA, 4 61,0 
STORMICO, 9 61,0 
GILIENNE, 4 60,5 
HUA HIN(IRE), 4 60,5 
TAMSIN(GER), 4 60,5 
EAGLEWINGS(FR), 5 60,0 
ECHO RULES(IRE), 11 60,0 
LA SOMMERA(FR), 4 60,0 
SHEDIR(IRE), 4 60,0 
SPEED MACHINE(IRE), 8 60,0 
STRASSBURG(GB), 4 60,0 
PRIVATE RYAN, 7 59,5 
ROSEINTHESAND(GB), 5 59,5 
BLUEGRASS BOY(FR), 4 59,0 
BOBESH(GB), 4 59,0 
BRIDPORT(IRE), 5 59,0 
DANCING BLOOD(FR), 5 59,0 
IRISH VALENTINE, 4 59,0 
JARIK(USA), 5 59,0 
LANDARON, 6 59,0 
POET`S ROCK(FR), 7 59,0 
VÉVODA, 4 59,0 
DAPA, 5 58,5 
JENNY WALKER(IRE), 6 58,5 
NEVER NOW(GER), 7 58,5 
MONTALIE DE CERISY(FR), 4 58,0 
PRVNÍ DÁMA, 4 58,0 
RABBIT MAKFI(GB), 7 58,0 
TAPAJO(GER), 8 58,0 
THAILAND(GER), 8 58,0 
TOP GUN(GER), 4 58,0 
FABRYAN, 7 57,5 
IRANDO, 6 57,5 
ROLALIZA, 5 57,5 
TRINIS, 6 57,5 
WHISKEY JUNGLE(IRE), 4 57,5 
AZBUK, 4 57,0 
BELL ELYSEES(GB), 4 57,0 
BLONDIE(GB), 4 57,0 

SICILIAN ROCK(IRE), 5 57,0 
ZAMINDARTON, 4 57,0 
LAST OPERA SONG(FR), 7 56,5 
SORBET(POL), 5 56,5 
KOPRETINA, 8 56,0 
LOOP LOVE(GB), 8 56,0 
MONTE CHRISTO, 8 55,5 
CONNOR(FR), 6 55,0 
LA SARENNE(FR), 6 54,5 
QUEST ROYAL(SRB), 9 54,5 
RIVERSIDE, 11 54,5 
WINGET, 6 54,5 
WISE RULER(GB), 4 54,5 
AIRUSCHKA, 5 54,0 
FIDELL(SVK), 4 54,0 
LA VIDA(GER), 4 54,0 
PYJAMARAMA(GB), 6 54,0 
QUINTERO, 5 54,0 
SHARP BROOK, 12 54,0 
SISI POP, 6 54,0 
STINBOX, 5 54,0 
LA CORAL, 4 53,5 
NELISSA, 5 53,5 
POPOCATEPETL, 5 53,5 
ZAFIRO(POL), 4 53,5 
BELA BONITA, 6 53,0 
BETTSUT, 5 53,0 
NEL, 4 53,0 
ORIC, 8 53,0 
PRINCE ORPEN(FR), 9 53,0 
SORAHHO, 8 53,0 
TOXIC(GER), 11 53,0 
BONANZA GOLD(IRE), 4 52,5 
DODYBUD(IRE), 11 52,5 
ECOLOGI LOLEK(POL*), 6 52,5 
LA VELOCITA(IRE), 5 52,5 
MY CHARLIE MAN(GB), 9 52,5 
SWAN PRINCESS, 4 52,5 
TAELL, 5 52,5 
ARAKANIE(IRE), 5 52,0 
BEST BOX(POL), 9 52,0 
DREAM OF LOVE, 4 52,0 
LUSINDA(GB), 5 52,0 
SHEIK YERBOUTI, 8 52,0 
ALMANY, 9 51,5 
BAHAMA PA PA(FR), 7 51,5 
CENNÁ NADĚJE, 4 51,5 
LEWIS GAL, 4 51,5 
NOMBEKO(FR), 6 51,5 
AIGER, 7 51,0 
ALHAMRA(FR), 5 51,0 
LIKE A TRINITY(GB), 6 51,0 
LYSYANARGENT(FR), 6 51,0 
BEAUTIFUL VISION(FR), 4 50,5 



29 

 
CROSSCHECK, 4 50,5 
CHICO DE CHILLI, 4 50,5 
BARNEY BASH(GER), 4 50,0 
BOUŘKA, 9 50,0 
DETERMIS, 7 50,0 
IMAN(POL), 6 50,0 
LOUIS LITT, 5 50,0 
METLAKATLA, 4 50,0 
MY HOPE, 4 50,0 
NOGAR, 4 50,0 
TEMPLER(GER), 8 50,0 
VOSSOLIE, 7 50,0 
EVEREST HILL(GB), 10 49,5 
LADISLAV, 8 49,5 
NOBLE FOX(FR), 11 49,5 
POP STATION, 6 49,5 
TANITSCHKA(GER), 9 49,5 
EMA RAL, 5 49,0 
EOWYN, 7 49,0 
MALDINI, 6 49,0 
OUTBACK RIDER(IRE), 4 49,0 
CAMELAI, 9 48,5 
ERUPTION(FR), 7 48,5 
LIA ASHAMAL, 8 48,5 
POWER ANGEL(IRE), 4 48,5 
NIRGERA, 9 48,0 
PAN DARCY(IRE), 5 48,0 
SINGAPORE SPICE(FR), 8 48,0 
WHITE GHOST, 9 48,0 
NADĚJE, 7 47,5 
STUHNA(FR), 6 47,5 
ABONDANCE(FR), 6 47,0 
NURWELA, 4 47,0 
SAMBRA, 4 47,0 
SHECANRALLY(IRE), 5 47,0 
TIGGY BLUE, 8 47,0 
WIMBLEDON, 7 47,0 
AIDO(POL), 6 46,5 
KATCHABA(USA), 11 46,5 
NID(POL), 10 46,5 
PALADDIO, 5 46,5 
BIG BOBBY(IRE), 6 46,0 
KARPOS FAN(FR), 7 46,0 
NUTEKI, 4 46,0 
ONDREÁŠ, 7 46,0 
STREET SINGER(GB), 6 46,0 

ALFAZIVE(FR), 5 45,5 
FALSTAFF DE BERCE(FR), 5 45,5 
RABBIT WIN(IRE), 5 45,5 
RUMPL CIMPR CAMPR(GB), 7 45,5 
ANHOR(GER), 5 45,0 
TOUCHY FEELY, 5 45,0 
ADMIRAL PIETT(GER), 4 44,5 
ANNIE TIGER, 5 44,5 
CHARTUM, 5 44,5 
MALQ(FR), 13 44,5 
HEURE, 9 44,0 
IRISH HERO, 4 44,0 
KADMEN, 8 44,0 
MOBILIZATION(IRE), 5 44,0 
PERSEON(IRE), 4 44,0 
WOLVERINE, 4 44,0 
ALLOUVILLE(FR), 4 43,5 
DARK ALIGHIERI, 5 43,5 
DOMÉNA, 4 43,5 
PRESTIGE OF GRACIE(IRE), 843,5 
CANDLE IN THE WIND, 8 42,5 
JOHANNES KEPLER(GB), 12 42,5 
MAINE D`ANGE(IRE), 5 42,5 
TALIFA, 4 42,5 
CENNIE, 4 42,0 
IBAR, 10 42,0 
KAFIA(POL), 7 42,0 
PORTATILE, 7 42,0 
LADY`S MAN, 8 41,5 
GALÉRA, 4 41,0 
GISELLE, 5 41,0 
LUCIFER, 7 41,0 
ROXETTE, 4 41,0 
TEMIGIN, 4 41,0 
ZLOMEK, 7 41,0 
SERESCO, 10 40,5 
DAVINA(GER), 4 40,0 
ETERNITY, 4 40,0 
LEMESÍNA, 10 40,0 
MARILYN DANCER, 7 40,0 
PROVENCE, 5 40,0 
SHADOW MOON, 12 40,0 
ABBEY ROAD, 4 39,5 
AKACIE, 7 39,5 
EL BUT, 4 39,5 
MISS PRAGUE(IRE), 4 39,0 

ARIGNY, 5 38,5 
LEGERTON, 4 38,5 
LIGHTNING STORM, 4 38,5 
MONTEPUCINI(FR), 10 38,0 
GREEN WAY, 4 37,5 
KATRYEN, 7 37,5 
NIKOLETTA, 4 37,5 
SY JU REE, 4 37,5 
GOLD HARY, 6 37,0 
VERUNKA, 8 37,0 
HELI JAPE, 4 36,0 
ANJELLICO, 4 35,0 
WINNER STARS, 9 35,0 
PRINCESS VIKTORIA(IRE), 6 34,5 
PAPAYA PAYA, 4 34,0 
SABATON, 4 34,0 
GOOD SIGN(FR), 6 33,0 
MANY REASONS(IRE), 4 33,0 
MOSTAR, 4 33,0 
SWEET VENDOME(FR), 5 33,0 
ARISTOTELES, 7 32,0 
WEMMA, 4 32,0 
ARCTIC STAR(GER), 4 31,5 
MATHEUS, 4 31,5 
PITY, 6 31,5 
MIREČEK, 4 31,0 
WILLY WONKA, 9 31,0 
SAVAGE, 10 30,0 
TABI`S FIRST(FR), 4 30,0 
VALENTINE LADY, 4 30,0 
DOSUTTEKI, 7 27,5 
FARMEDA, 4 27,5 
VLNOLKA, 4 26,0 
BRILANCE, 4 24,0 
FRAM, 4 24,0 
CHAMAR, 4 24,0 
DANCER OF JAPE, 4 22,5 
ORESTO, 4 22,5 
OGGI, 6 22,0 
HEMINGRAY, 4 19,0 
NOWAN, 5 18,0 
NEW GAME, 5 17,0 
MORNING SNOWFLAKE, 4 16,5 
WARSPITE(IRE), 5 12,5 
A DEE JOE(FR), 10 12,0

 

PŘEKÁŽKY 
3letí 

Jméno koně Klas. 
RONCAL(GER) 76,0 
DARK SUN(FR) 71,5 
GATSBY 70,0 

THAVORS(ITY) 70,0 
ALBATROS(IRE) 69,0 
SINGAPOR ROSE(FR) 68,0 
SOUTH AFRICA(GER) 68,0 

PEACE GARDEN(FR) 66,5 
THERESIE(IRE) 66,5 
ČÁRYJAPE 66,0 
HONEY SEXY(FR) 65,0 



30 

 
SOPHIST 65,0 
HIGH IN THE SKY(FR) 64,5 
SWINGING THOMAS(GER) 64,5 
MILSUELDOS(IRE) 64,0 
JACQUELINE 63,5 
SHOW ME THE MONEY 63,5 
GIORGIONE(GB) 63,0 
IDA(FR) 62,0 
JAMAAL DANEHILL(GB) 62,0 
NITRO(POL) 62,0 

HUNTER`S RULES(FR) 61,0 
PETRONE(FR) 61,0 
SCALASTAR(FR) 60,0 
NONI STAR(GB) 59,0 
DOVALWEENO(GB) 58,0 
ZARATE(POL) 57,5 
LASTIEN 56,0 
KAMRAN(GER) 55,5 
DREAM OF DRAGON(GB) 52,5 
EL CANDELON(FR) 52,5 

SAN GODENZO 52,0 
CARILLO 51,0 
SHEHREZADA 51,0 
REGTIME 48,5 
SHAMALANN(FR) 45,5 
YANK 45,5 
INDEPENDENT BLACK(FR) 43,5 
 

 

 

4letí 
Jméno koně                             Klas. 
FIRST OF ALL(FR) 84,0 
NO PASARAN(IRE) 79,5 
NIGHT MOON 79,0 
POUR VOUS ET NOUS(GB) 78,0 
GANGSTER DE CODDES(FR) 77,0 
KÖLSCHE JUNG(GER) 76,5 
CHELMSFORD(FR) 76,0 
UPSONG(FR) 74,5 
GAP PIERJI(FR) 73,5 
GOSPHORE(FR) 72,0 
NATAM(GB) 72,0 
SILVER SEAM(FR) 71,5 
TECH JURY(GER) 71,5 
POPINJAY(FR) 71,0 
AVESTAN(IRE) 70,5 
GODFREY(FR) 70,5 
WESTERNERKA(IRE) 70,0 
ANGKOR WAT(GB) 69,5 
KINGS ROCK(AUT) 69,5 
LA CORAL 68,5 
WORLD SPEED(GER) 68,0 

YOUKO(FR) 68,0 
PROUCHKI(FR) 67,5 
DUNDEE 67,0 
DIANA JAPE 66,5 
WISE RULER(GB) 66,5 
NUMBER ONE RUN(GER) 66,0 
MODRED(IRE) 65,5 
POET`S SHADOW(GB) 65,5 
VALE QUAINTHE(IRE) 65,5 
CELENTANO(GER) 65,0 
ZAFIRO(POL) 65,0 
SAINT SHINE(FR) 64,0 
BENJAMIN(FR) 63,0 
NIKEANDNEMESIS(IRE) 62,5 
HAMIS(POL) 62,0 
ZTRACENKA 61,5 
FILIP(GB) 61,0 
SVENSON(USA) 61,0 
SALUS 60,0 
AMAZING GANGSTER(GER) 59,0 
FIDELL(SVK) 59,0 
AS DE TREFFLES(FR) 57,5 

PLAY OF JAPE 57,5 
MOHAN 57,0 
SAINT TOBIAS 56,0 
WILD EAGLE(FR) 56,0 
CHICO DE CHILLI 54,5 
ALWAYS RUNNING(IRE) 53,5 
SEXY LORD 53,0 
BARCAKO(FR) 52,5 
HEMINGRAY 52,5 
ECOLOGIC 52,0 
SICILIAN 51,5 
SIXTE(FR) 49,0 
WELL ABSOLUT 48,5 
LIGHTNING STORM 47,0 
LEGERTON 46,5 
BARSALA DE ELIS 45,5 
TAIČI 45,0 
ARZU(GB) 43,0 
MOSTAR 43,0 
TALIFA 37,0 
GRAND JACKPOT(FR) 28,0 

 

5letí a starší 
 

Jméno koně Klas. 
HEGNUS, 12 89,0 
NORTHERLY WIND(FR), 8 89,0 
PLAYER, 8 87,5 
STUKE(GER*), 6 87,5 
TALENT, 9 87,5 
VANDUAL(SVK), 12 87,5 
ANAKING(FR), 10 87,0 
BEAU SAONOIS(FR), 5 86,5 
CAPIVARI(FR), 8 86,0 
STERNKRANZ(GER), 6 85,5 
THEOPHILOS(FR), 10 85,5 
SOTTOVENTO(GER), 8 85,0 
AL BUSTAN(IRE), 10 84,0 
DUSIGROSZ(FR), 7 84,0 

LODGIAN WHISTLE, 7 84,0 
ANGE GUARDIAN(GER), 12 83,5 
SKINS ROCK(FR), 6 83,5 
CASPER(FR), 8 83,0 
TZIGANE DU BERLAIS(FR), 9 83,0 
AZTEK, 9 82,5 
CATCH LIFE(ITY), 12 82,0 
DRAGON(FR), 5 82,0 
EVŽEN(GB), 6 81,5 
COSMIC MAGIC(GER), 5 81,0 
GREEN ROCKS(GB), 8 81,0 
CHEMINÉE(IRE), 5 80,5 
LALDANN(FR), 5 80,5 
AENEAS(IRE), 6 80,0 
DULCAR DE SIVOLA(FR), 7 80,0 

MUSTAMIR(IRE), 9 80,0 
FOREVER DRY(GER), 5 79,5 
MAHONY, 8 79,5 
SLIVKA, 5 79,5 
STRETTON, 10 79,5 
SZTORM(POL), 11 79,5 
LOMBARGINI(GER*), 9 79,0 
REKI, 8 79,0 
PEINTRE ELUSIF(FR), 8 78,5 
LARIZANO, 12 78,0 
MAZHILIS(FR), 11 78,0 
BUGSIE MALONE(IRE), 10 77,5 
CHICAGO(IRE), 11 77,5 
MENY BAY(IRE), 10 77,5 
RIBELINO(FR), 12 77,5 



31 

 
SANSIRO(FR), 6 77,5 
BIG MAGO(IRE), 10 77,0 
DAJUKA, 6 77,0 
CHRYSTAL CROSS(FR), 8 77,0 
IVO(GER), 5 77,0 
MEDIC, 7 77,0 
QUINZE DE LA ROSE(IRE), 8 77,0 
SANTA KLARA(IRE), 5 77,0 
POWER ZAR(GER), 11 76,5 
SAINT JOSEPH(FR), 7 76,5 
STRING(GER*), 7 76,5 
BUONARROTI(GER), 9 76,0 
NO TIME TO LOSE(GB), 11 76,0 
SAUL(GB), 5 75,5 
DALLINA(POL), 6 75,0 
PARETO, 13 75,0 
KING HEART(GER), 5 74,0 
LAD IN, 8 74,0 
LAVERNO, 5 74,0 
ALL ABOUT COSSIO(POL),11 73,5 
DECORUS, 11 73,5 
SWEET RED WINE, 8 73,5 
TIARA MAN(FR), 9 73,5 
DOMINIQUE(FR), 6 73,0 
AIXOIS(FR), 5 72,5 
USOCKEM(FR), 12 72,5 
ALBE BACK(GB), 7 72,0 
IMPHAL(POL), 7 72,0 
KIFAAYA(GB), 8 72,0 
STIGRIS, 9 72,0 
TAMAS(POL), 8 72,0 
FOLBURG DE PALMA(FR), 5 71,5 
APPLE`S KAMIKAZE(FR), 7 71,0 
DIRECT LAGRANGE(FR), 7 71,0 
APAS ROCKA, 6 70,5 
BRIDGEUR(FR), 9 70,5 
KAISERWALZER(GER), 7 70,5 
KORFU(FR), 5 70,5 
AU PIED LEVE(FR), 6 70,0 
DEL REY(SVK), 5 70,0 
MR SPEX(GER), 6 70,0 
OPTION BE(FR), 8 70,0 
MEDICIMAN(GB), 7 69,5 
NEW FINCH, 7 69,5 
PARIS EIFFEL(IRE), 7 69,5 
SACAMIRO, 7 69,5 
TIEP DE L`EST(FR), 8 69,5 
ALEGORIA, 8 69,0 
FLY FILO FLY(ITY), 6 69,0 
HER HIM(FR), 5 69,0 
IL SUPERSTITE(IRE), 10 69,0 
SHENT(FR), 5 68,5 
ANNIE REILLY(GB), 5 68,0 
CALINE DE JUILLEY(FR), 7 68,0 
HÁDÉS, 7 68,0 

MEISHO KONGOH(IRE), 6 68,0 
RIDERI CROSS, 8 68,0 
SPEEDER, 5 68,0 
TURDUS(POL), 9 68,0 
EAST RIVER(FR), 6 67,5 
ENGELE(FR), 6 67,5 
RAVIELLA, 7 67,5 
IDOL(POL), 6 67,0 
SAXO SOL(FR), 6 67,0 
STAR(GER), 9 67,0 
TASTE OF ROCK(FR), 6 67,0 
TURION(POL), 5 67,0 
GEJZIR(GB), 13 66,5 
CHARISMATIC, 8 66,5 
LE GRAND(POL), 9 66,5 
MEDICI(USA), 7 66,5 
ANDOINS(FR), 5 66,0 
GOLD EVASIVE(GER), 6 66,0 
PERSONAL COACH(FR), 7 66,0 
RES JUDICATA(FR), 5 66,0 
URBI ET ORBI(GER), 8 66,0 
ALMANY, 9 65,5 
IDEAL CHOC(FR), 6 65,5 
MARCUS AURELIUS(FR), 10 65,5 
ROZINA(FR), 6 65,5 
SABION(POL), 7 65,5 
VALTZ, 9 65,5 
CAYRAS STAR(FR), 6 65,0 
LIANEL(GB), 5 65,0 
LIBUŠKA, 6 65,0 
MOTIV, 5 65,0 
NEVADO(POL), 5 65,0 
RONALDO KING, 5 65,0 
TARAS(POL), 11 65,0 
ANTALGIQUE(FR), 5 64,5 
WOTAN(GER), 6 64,5 
FORT RYAN(SVK), 6 64,0 
LINOVSKY(POL), 5 64,0 
MALY NINE(IRE), 5 64,0 
TELLUR(POL), 8 64,0 
THIRTEEN DIAMONDS(IRE)9 64,0 
EMAGOUL(FR), 6 63,5 
MARCON, 8 63,5 
MIZURI, 7 63,5 
STARBUCK, 11 63,5 
ALL SCATER, 10 63,0 
BOLERO DE L`ISLE(FR), 9 63,0 
DANGEROUS GLEAM(GER)11 63,0 
FIL CONDUCTEUR(FR), 5 63,0 
GIBB`S BEACH(IRE), 8 63,0 
MOULA, 12 63,0 
SKYLINE RUNNER(IRE), 7 63,0 
ZELDA, 7 63,0 
COLPO DI STATO(FR), 6 62,5 
FOCOLAT DU LARGE(FR), 5 62,5 

ZATARO, 7 62,5 
PERSIAN SUN(GB), 5 62,0 
SIRIUS, 7 62,0 
TURONI(FR), 7 62,0 
PRINCESS RYANA, 6 61,5 
WOODY, 10 61,5 
ČMELÁK, 6 61,0 
LAMBROZINI, 8 61,0 
LETEGERTO, 7 61,0 
VINN, 5 61,0 
DUNÁTA, 10 60,5 
GONTCHAR(FR), 7 60,5 
KORNELIA, 6 60,5 
LILFAST(IRE), 8 60,5 
MOBILIZATION(IRE), 5 60,5 
SCARE CROW, 8 60,5 
SILVER NIGHT(FR), 5 60,5 
WINTERBERG(GB), 6 60,5 
BUISENESS SIVOLA(FR), 9 60,0 
LORD OF LIGHTNING(IRE), 8 60,0 
SOSON(GB), 7 60,0 
STREET SINGER(GB), 6 60,0 
FABRYAN, 7 59,5 
FLICKER, 10 59,5 
FATHER FROST(IRE), 8 59,0 
FOUDRE D`ALLIER(FR), 5 59,0 
INTISARI(IRE), 8 59,0 
RUI FALEIRO(USA), 9 58,5 
TORGON(POL), 10 58,5 
ALVA(GER), 5 58,0 
FORMAN(FR), 5 58,0 
GARFIELD, 7 57,5 
GIOVANNI, 7 57,5 
LINCOLN(GER), 10 57,5 
MOSANTO(IRE), 5 57,5 
SÁI FÉI, 6 57,0 
SURIKATA, 7 57,0 
VAXERTON, 7 57,0 
CAMELAI, 9 56,0 
PLAYMONKA, 7 56,0 
VERNOIS(FR), 7 56,0 
KÖNIG SAMUR(GER), 6 55,5 
MANSUR, 6 55,5 
NIKTIGER, 6 55,5 
RUBYCHOP(FR), 6 55,5 
ANITSCHKA(IRE), 7 55,0 
BABILONIA(IRE), 7 55,0 
CARMINA(FR), 8 55,0 
KING KONG(GER), 5 55,0 
RED OAK(FR), 5 55,0 
KORNELIUS, 7 54,5 
KORNETA, 5 54,5 
MAKOVÁ PANENKA, 5 54,5 
MODŘÍN, 8 54,5 
RABBIT KING`S BEST(GB),13 54,5 



32 

 
STING RIVER(IRE), 7 54,5 
GRYFFICHOP(FR), 6 54,0 
HELIOSTAT(IRE), 8 54,0 
ARGANO, 6 53,5 
LANTANA LADY, 7 53,5 
UDINE DE CHAMPFEU(FR)12 53,5 
BRIDPORT(IRE), 5 53,0 
ELIÁŠ, 11 53,0 
ROCKNROBIN(IRE), 9 53,0 
ANHOR(GER), 5 52,0 
BORDERLAND(IRE), 14 52,0 
ODIGNY, 5 52,0 
SEGRETON, 7 52,0 
TANGO OSCAR(GER), 8 52,0 
TEX, 6 51,5 
EL QUINI TIEP(FR), 6 51,0 
LASSPOUR(IRE), 6 51,0 
NAPOS(HUN), 8 51,0 
LA MILLA, 10 50,0 
MODRAVA, 5 50,0 
CHARTUM, 5 49,5 
LUSK, 8 49,5 
SIGNUM(FR), 8 49,5 
STEALING A WIN(IRE), 6 49,5 
VINNERO, 7 49,5 
MANOLLO(GB), 6 49,0 
NON STOP(AUT), 6 49,0 
TRIPOLIS, 12 49,0 
JITŘENKA, 7 48,5 
BEST BOX(POL), 9 48,0 
GOTSCHA, 8 47,5 
BACCHUS COLLONGES(FR)9 47,0 
MUKAB(GB), 6 47,0 
NIRWA, 5 47,0 
TAURIEL, 5 47,0 
QUITO(GER), 5 46,5 
AIDO(POL), 6 46,0 
HAYLEY, 8 45,5 
LEVITATE(GER), 7 45,5 
THE BAR IS CLOSED(FR), 5 45,5 
BADAGRIS(POL), 9 43,5 
MAMBO, 5 43,5 
PILLAR(POL), 10 42,0 
RUMBA, 9 42,0 
KING`S SHILLING(USA), 6 41,5 
KINESA(POL), 5 39,5 
TERAZINI, 6 39,5 
KRÖSUS(GER), 10 38,5 
SICILIANA, 5 38,0 
PORTORIKOS(IRE), 7 37,5 
SICILIAN ROCK(IRE), 5 37,0 
RAMPÍK, 5 34,5 
FRINGANT DE CHANAY(FR 5 33,0 
CHARMING GIRL, 6 32,5 
MORAVANKA, 7 32,5 

BIARRITZ, 5 28,0 
CHICA QUERIDA(IRE), 6 25,5


